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grecja
— wczasy —

GRECJA to kraj słońca, morza, starożytnych ruin, wina i zabawy. Uznawana 
jest za kolebkę zachodniej cywilizacji i miejsce narodzin demokracji, 
filozofii, sportów, polityki i dramatu. Grecja ma długą, bogatą historię i 
dziedzictwo kulturowe, które wpłynęło na inne kultury Europy, północnej 
Afryki i Bliskiego Wschodu. Obecnie jest rozwijającym się krajem będącym 
członkiem Unii Europejskiej od 1981 r. oraz strefy euro od 2002 r. Dziś Grecję 
odwiedzają turyści z całego świata, zarówno na kontynencie jak i na licznych 
wspaniałych wyspach. Wiele pięknych miejsc oferuje Grecja za dnia, ale 
zarówno sami Grecy jak i przybysze prawdziwych uroków doszukują się 
dopiero nocą w niezliczonych knajpkach, tawernach, dyskotekach...

RIWIERA OLIMPIJSKA jest najczęściej odwiedzanym przez turystów 
regionem Grecji. Riwiera Olimpijska od zachodu oddzielona jest 
malowniczym masywem Olimpu, a od wschodu szerokimi piaszczystymi 
plażami łagodnie schodzącymi do lazurowych wód Morza Egejskiego. Nad 
całym regionem góruje potężny masyw Olimpu - najwyższego szczytu 
Grecji. Każdy, kto miał okazję podziwiać wspaniałe widoki otoczonego 
chmurami szczytu Olimpu nie ma wątpliwości, dlaczego starożytni 
Grecy właśnie tam umiejscawiali siedzibę swoich najważniejszych bóstw. 
Istnieje tutaj możliwość uprawiania różnorodnych sportów, przeżycia 
niezapomnianych chwil pełnych radości i zabawy, a na złotych piaskach plaż 
nawet orzeźwiający napój nabiera smaku nektaru spożywanego niegdyś 
przez bogów. Po pełnych wrażeń dniach czekają na Państwa liczne tawerny  
z pysznymi greckimi potrawami oraz wspaniałym miejscowym winem.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 

Dzień 1: Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy, przejazd przez Słowację, 
Węgry, Serbię.

Dzień 2: Przejazd do hotelu w godzinach przedpołudniowych, złożenie 
bagaży, czas wolny na pierwsze kąpiele morskie i słoneczne, zakwaterowanie 
ok. godz. 15.00, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3 – 10: Wypoczynek, plażowanie, kąpiele morskie, możliwość 
skorzystania z wycieczek fakultatywnych proponowanych przez rezydenta.

Dzień 11: Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi, złożenie bagażu, czas 
wolny na pożegnanie z greckim słońcem. Wyjazd w kierunku Polski  
w godzinach południowych.

Dzień 12: Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację, przejazd do Polski  
w godzinach nocnych. Przyjazd do Katowic w godzinach południowych. 

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

METEORY - tajemniczy świat imperium bizantyjskiego oraz zachwycające 
widoki klasztorów „zawieszonych na niebie”. Odwiedzając dwa wybrane 
klasztory (wstęp 3 €/ jeden klasztor) będziemy mogli zapoznać się ze 
wspaniałą sztuką bizantyjską. Cena ok. 35 €/ os. + bilety wstępu do 
klasztoru, ok. 3 €/ klasztor.

SALONIKI - stolica Macedonii, centrum kulturalne Bizancjum. To 
współczesna metropolia miejska, przeplatana śladami historii, zabytkami 
z okresu rzymskiego: Łuk Galeriusza, Rotunda, teatr oraz zabytki sakralne: 
kościoły bizantyjskie, z których najważniejsze to: Agia Sophia, Demetriusz. 
Cena ok. 35 €/ os.

ATENY - wyjazd do serca Grecji bijącego od 3 000 lat, do pierwszego 
miasta-państwa świata, skąd swoje początki wzięła demokracja. Program 
zwiedzania zaczyna się od portu w Pireusie, następnie przejazd do centrum 
Aten; Akropol – perłę architektury światowej (wstęp na Akropol jest 
dodatkowo płatny). Spacer przez urocze uliczki Plaki do Placu Syntagma, by 
podziwiać zmianę warty gwardzistów Evzonów, w planie wycieczki znajdują 
się najważniejsze obiekty takie jak: port Pireus, stadion Kalimarmaro, słupy 
świątyni Zeusa, łuk Hadriana, Akropol. W drodze powrotnej krótki postój  
w Termopilach. Cena ok. 65 €/ os. + bilet wstępu na Akropol, ok. 20 €.

WIECZÓR GRECKI - ta impreza to doskonały sposób na poznanie radości 
życia Greków, przy rytmicznych dźwiękach buzuki. To radość jedzenia 
smacznych potraw typowej kuchni greckiej oraz zakosztowania retsiny, 
której nie zabraknie przez cały wieczór. Podczas zabawy nauka tańca Zorby. 
Cena ok. 30 €/ os.

REJS NA SKIATHOS - rejs statkiem na wyspę Skiathos. Przejazd do jednego 
z portów Tessalii; zaokrętowanie na statek wycieczkowy i rejs, podczas 
którego odbędzie się taniec kapitański. Po dotarciu na wyspę Skiathos 
proponujemy krótki spacer na przylądek Bourtsi z widokiem na wieżę 
zegarową. Na wyspie czas wolny następnie rejs na plażę Kukunaries zwaną 

„złotą plażą” - plażowanie i kąpiele morskie. Cena ok. 45 €/ os.

WATERLAND - całodniowa wycieczka z przejazdem do Tagarades, ok. 

20 km od Salonik, gdzie znajduje się miasteczko wodne, które oferuje 
niezapomnianą zabawę zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. Cena ok. 45 
€/ os.

MOUNT ATHOS - przejazd do Ouranopoli, gdzie rozpoczyna się rejs statkiem 
wzdłuż Świętej Góry Athos. Jest to jedyna okazja na zwiedzenie odrębnej 
Republiki Mnichów i zobaczenie zespołów klasztornych, szczególnie dla 
kobiet (w 1060 r. cesarz bizantyjski Konstanty Monomachos ustanowił 
dekret, na mocy którego zakazał wstępu na teren republiki kobietom).  
W Ouranopoli dwugodzinny czas wolny na obiad i zakupy. Cena ok. 55 €/ os.

Podane ceny są cenami orientacyjnymi, wycieczki organizowane są przy min. 15 
uczestnikach.
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grecja – riwiera Olimpijska

PARALIA to miasteczko typowo turystyczne, którego atutem jest długa, 
złocista plaża uhonorowana niebieską flagą (Blue Flag) przyznawaną 
najpiękniejszym plażom na świecie. Położona jest ok. 5 km od Katerini – 
stolicy regionu Pieria. Atrakcyjna lokalizacja daje możliwość odwiedzenia 
wielu ciekawych miejsc, jest dobrą bazą wypadową do zwiedzania 
kontynentalnej części kraju jak i półwyspu Chalcydyckiego.  Urokliwy port 
rybacki, pełen kolorowych łódek i jachtów, sklepiki, kawiarenki i restauracje 
nad brzegiem morza - zapewniają niezapomniane wrażenia z pobytu.   
W pogodne dni można podziwiać górę Olimp. W sezonie Paralia to miejsce 
tłoczne i gwarne, nocą tętniące życiem - dyskoteki, puby, beach bary, kluby 
karaoke czynne są do samego rana. Liczne restauracje i tawerny serwują 
specjały kuchni greckiej i międzynarodowej. 
ZAKWATEROWANIE: Hotel YAKINTHOS ***  położony jest w nowej 
części Paralii, w spokojnej okolicy. Znajduje się w odległości ok. 200 m od 
piaszczystej plaży,  z łagodnym zejściem do morza (leżaki i parasole na plaży 
dodatkowo płatne). 

WYPOSAŻENIE: hotel posiada restaurację na parterze, recepcję, bar, windę; 
otoczony jest niewielkim ogrodem; w hotelu dostępny jest bezpłatnie 
Internet Wi-Fi.  W hotelu dla naszych klientów jest dostępny basen 
zewnętrzny o wymiarach 10 x 6 m.
POKOJE: 2 osobowe (z możliwością 1 dostawki) pokoje po remoncie  
z łazienką (toaleta, prysznic, ręczniki), balkonem, indywidualną klimatyzacją 
(W CENIE) oraz TV z dostępem do kanałów telewizji satelitarnej.
WYŻYWIENIE: śniadania i obiadokolacje z deserem. Posiłki serwowane są  
w formie bufetu. Do obiadokolacji napoje płatne dodatkowo: woda, cola, 
piwo, wino, itp.
SPORT I ROZRYWKA: w bliskiej odległości od hotelu znajdują się korty 
tenisowe, boisko do piłki nożnej i siatkówki, plac zabaw dla dzieci, sporty 
wodne na plaży (za dodatkową opłatą).

hOtel yakiNthOs ***
LP TERMINY Ilość 

noclegów
Cena za os. 

w PLN

1 12.06 – 23.06 9 2 250
2 21.06 – 02.07 9 2 250
3 30.06 – 11.07 9 2 750
4 09.07 – 20.07 9 2 750
5 18.07 – 29.07 9 2 750
6 27.07 – 07.08 9 2 750
7 05.08 – 16.08 9 2 750
8 14.08 – 25.08 9 2 750
9 23.08 – 03.09 9 2 750

10 01.09 – 12.09 9 2 550
11 10.09 – 21.09 9 2 350

sTałE oPłaTY / zNIżkI

Opłata stała – dzieci (0 - 4 lat) bez świadczeń: 750
Zniżka dla dziecka 4 – 12 lat jako 3. os. w pokoju -200
Zniżka dla os. pow. 12 lat jako 3. os. w pokoju -150

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem (barek, TV, toaleta, klimatyzacja), 
9 noclegów w hotelu Yakinthos***, wyżywienie 2 x dziennie 
(śniadania i obiadokolacje w formie bufetu), opłatę za klimatyzację 
w pokoju, korzystanie z basenu hotelowego, ubezpieczenie Signal 
Iduna (KL, NNW, CHP, bagaż), opiekę rezydenta na miejscu, opiekę 
pilota na czas podróży.

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej składki na TFG – 10 zł/ os., obowiązkowej składki 
na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), obowiązkowej taksy 
klimatycznej – ok. 1,50 €/ dzień/ pokój – płatne na miejscu w hotelu, 
napoi do obiadokolacji (cola, fanta, piwo – płatne dodatkowo), 
wycieczek fakultatywnych, opłaty za serwis plażowy, opłat za 
połączenia antenowe.

UWaGI

OBOWIĄZKOWA OPŁATA ADMINISTRACYJNA: 60 €/ os. - płatna na 
miejscu w hotelu po przyjeździe. Opłata nie jest pobierana od dzieci 
w wieku 0 - 4 lat.

z baseNem
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Fenomen SARDYNII można jedynie zrozumieć, poznając ją osobiście. 
Piaszczyste plaże, urwiste skały, bajkowe zatoki, wysepki, a przede wszystkim 
zadziwiające szmaragdowym kolorem kryształowo czyste morze są niewątpliwie 
najważniejszymi walorami wyspy.

Sardynia szczyci się bogatą przeszłością. Zachowało się tutaj ponad 7000 
megalitycznych budowli w kształcie ściętego stożka, które do dzisiaj intrygują 
naukowców. Sardynia fascynuje oryginalnymi obrzędami, folklorem, dialektem 
i kuchnią na bazie lokalnych produktów. Najbardziej rozwinięta turystycznie 
jest północna część wyspy ze słynną Costa Smeralda, czyli Szmaragdowym 
Wybrzeżem. Swoją nazwę rejon zawdzięcza niezwykle intensywnej, wręcz 
hipnotyzującej barwie morza. Urozmaicona linia brzegowa z formacjami 
skalnymi, wzgórza schodzące wprost do morza, krystalicznie czysta woda tworzą 
niepowtarzalne pejzaże. Słynne sardyńskie plaże są często kameralne i zawsze 
bardzo malownicze. Najsłynniejszym kurortem Costa Smeralda jest Porto Cervo 

– ulubione miejsce celebrytów z całego świata, idylliczne miasteczko z wielką 
przystanią jachtową, nad którą dominuje kościółek Stella Maris.

Spędzając wakacje na Sardynii, na pewno warto także skosztować miejscowych 
win, które uważane są za jedne z lepszych we Włoszech: na przykład znakomite 
białe wina Vermentino di Gallura czy mocne czerwone Cannonau stanowią 
świetne dopełnienie tradycyjnych sardyńskich potraw.

ZAKWATEROWANIE: Hotel CLUB ESSE GALLURA BEACH – położony  
w sosnowym lesie, z widokiem na Korsykę w odległości 1,5 km od piaszczystych 
plaż, bezpłatny dostęp do leżaków i parasoli, do plaży podwozi bus 
hotelowy, natomiast ostatnie 500 metrów trzeba przejść pieszo, na terenie hotelu 
basen oraz codzienne zabawy i animacje.

WYŻYWIENIE: Śniadania i obiadokolacje, posiłki w formie bogatego bufetu, 
napoje do obiadokolacji (woda, piwo i wino) w cenie!
RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:
Dzień 1: Wyjazd z KATOWIC, Dw. Autobusowy ul. Sądowa 5 – godz. 22.00. 

Dzień 2: Nocny przejazd tranzytowy przez Czechy i Austrię do Włoch. Około 
południa przyjazd do BOLONII gdzie zobaczymy m.in. bazylikę św. Petroniusza, 
piazza Maggiore, Due Torri, bazylikę św. Dominika, Uniwersytet. Czas wolny. 
Dalszy przejazd do portu w Livorno. Zaokrętowanie na promie. Wypłynięcie o 
godzinie 21.30. Obiadokolacja. Nocny rejs na Sardynię.

Dzień 3: Śniadanie na promie. Wpłynięcie do portu w Olbii ok. godziny 7.00. 
Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, czas wolny, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4: Śniadanie. Rejs statkiem, na pokładzie którego spędzimy większość 
naszego dnia, poznając ARCHIPELAG LA MADDALENA, który składa się  
z siedmiu głównych wysp i niezliczonych małych wysepek. Zatoki, plaże  
i oczywiście morze oferują niezapomniane krajobrazy i fascynujące kolory. Obiad 
(makaron i napój) na pokładzie statku. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 5: Śniadanie. Dzień zaczniemy od wyprawy do ALGHERO: miasto 
nazywane „Małą Barceloną” ze względu na swe katalońskie korzenie. Spacer 
po urokliwym centrum miasta z malowniczymi wąskimi uliczkami, budynkami 
w stylu hiszpańskim oraz pozostałościami dawnych fortyfikacji. Czas wolny. 
Przejazd do CASTELSARDO: najpiękniejsze średniowieczne miasteczko Sardynii, 
gdzie możemy znaleźć fascynującą historię, niesamowite krajobrazy, jak również 
niezliczone sklepiki z typowymi sardyńskimi wyrobami. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6: Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie i relaks. Obiadokolacja  
i nocleg.

Dzień 7: Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie i relaks (możliwość 
wyjazdu fakultatywnego do Bonifaccio na KORSYCE. Cena: 
100 €/ os.). Obiadokolacja i nocleg. Przejazd do portu w Santa Teresa di 
Gallura. Zaokrętowanie i przepłynięcie na KORSYKĘ. Spacer wzdłuż portu 
turystycznego z zacumowanymi luksusowymi jachtami, a następnie wjazd 
pociągiem turystycznym do historycznego centrum miasta położonego na 
wysokim klifie. Spacer po mieście ze zwiedzaniem najważniejszych obiektów,  
a następnie czas wolny na zakupy i sesje zdjęciowe. Powrót do portu, przepłynięcie 
na Sardynię i powrót do hotelu na obiadokolację. 

Dzień 8: Śniadanie. Dzień wolny na plażowanie i relaks. Obiadokolacja  
i nocleg.

Dzień 9: Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd w dzikie regiony Sardynii 
czyli BARBAGIA. Dzień, który będzie prawdziwą ucztą dla ciała jak i dla ducha. 
Wyjazd w region Supramonte, najwyższych gór Sardynii. Przejazd do Orgosolo, 
pięknie położonego miasta w górach Gennargentu, określanego niegdyś jako 

„stolica bandytów”, a dzisiaj chętnie odwiedzanego przez turystów. Po południu 
zapraszamy na Sardyńską Ucztę! Przejazd do portu w Olbia. Zaokrętowanie na 
promie. Nocny rejs do Livorno.

Dzień 10: Śniadanie na promie. Dopłynięcie do portu w Livorno około godziny 
7.00. Przejazd przez Włochy i Austrię. Powrót na miejsce zbiórki około godziny 
23.00.

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 01.06 – 10.06 8 3 650
2 08.06 – 17.06 8 3 650

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem, przeprawy promowe, 2 noclegi 
na promie, 2 śniadania i 2 kolacje na promie, 6 noclegów na Sardynii, 
6 śniadań, 6 obiadokolacji na Sardynii - posiłki w formie bogatego 
bufetu, napoje do obiadokolacji (woda, piwo i wino) w cenie!, 
opiekę pilota/przewodnika, obowiązkową składkę na TFG – 10 zł/ 
os., obowiązkową składkę na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), 
ubezpieczenie KL i NNW.

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej opłaty (bilety wstępu, rejs na La Maddalena, 
sardyńska uczta, zestawy Tour-guide, lokalni przewodnicy – ok. 
115 €/ os.), obowiązkowej opłaty klimatycznej płatnej na miejscu w 
recepcji hotelu – ok. 1,50 €/ os./ dzień.

INFoRMaCJE DoDaTkoWE

noclegi na promie w kajutach 2, 3 osobowych z łazienką  
i toaletą,podczas rejsu nocą bagaże zostają na pokładzie autokaru 
więc polecamy zabrać dodatkowy mały plecak z rzeczami do 
przebrania podczas rejsu, dla tych, którzy nie będą mogli zasnąć na 
pokładzie jest bar, kawiarnia, restauracja, dancing,

UWaGI

Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie ważnego 
i odpowiedniego dokumentu tożsamości,  który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem (odpowiednio  paszport 
lub dowód osobisty; dokument w większości krajów musi być 
ważny  min. 30 dni od daty zakończenia imprezy). Szczegółowe 
informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych  
https://polakzagranica.msz.gov.pl/, program jest ramowy  
i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Uzależnione jest to od 
czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz dostępności zwiedzanych 
obiektów. Pilot nie oprowadza po zwiedzanych obiektach. Ceny 
biletów wstępu mogą ulec zmianie

dOjazd autOkarem + prOm
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RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię.
Dzień 2: Przyjazd do Włoch w godzinach porannych. Przejazd do SIENY – 
jednego z najpiękniejszych toskańskich miasteczek, zwiedzanie min.: 
katedra Il Domo perła miasta, Piazza Il Campo zwany najpiękniejszym placem 
Toskanii, Torre del Mangia - 87 metrowa wieża, na której szczyt prowadzi 
500 schodów, Palazzo Pubblico - gotycki ratusz. Przejazd do Civitavecchia, 
zaokrętowanie na promie GRIMALDI LINES. Wypłynięcie w podróż na Sycylię. 
Obiadokolacja na promie, nocny rejs na Sycylię.  
Dzień 3: Śniadanie na promie. Przypłynięcie na Sycylię. Przejazd do 
TRAPANI:  miasto, które zasłynęło handlem solą, koralem i tuńczykiem. 
Starówka z Piazza Vitorio Veneto z ratuszem, Palazzo Riccio di Morana –  
z XVIII wieku, siedziba regionalnej rezydencji Trapani, Palazzo Milo z XVII 
wieku, katedra San Lorenzo; Saliny – plantacje soli: nieodłączny element 
krajobrazu okolic Trapani; przejazd do ERICE: średniowieczne miasteczko 
uważane za najpiękniejsze na Sycylii – Brama Trapani z imponujących 
rozmiarów dzwonnicą Campanile of Erice, zamek di Venere, kościół św. 
Juliana, mury obronne. Obiadokolacja, przejazd na nocleg.
Dzień 4: Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie MARSALA. Znana jest  
z doskonałego wina (degustacja w jednej z winiarni). Przejazd do AGRIGENTO. 
Zwiedzanie min.: Valle dei Tempi – dolina starożytnych świątyń:  świątynia 
Zgody, Junony, Herkulesa. obiadokolacja, przejazd na nocleg.
Dzień 5: Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie – SYRAKUZY. Wpisana na listę 
UNESCO wyspa Ortygia (starówka miasta): ruiny antycznej bramy miejskiej 
Porta Urbica, plac Largo XXV Luglio z jednym z najważniejszych antycznych 
zabytków miasta - ruiny św. Apollina, Plac Archimedesa z słynną fontanną 
Diany. Przejazd do KATANII – Plac Katedralny z Katedrą św. Agaty i ratuszem, 
fontanna Słonia, słynny targ rybny La Pescheria, który funkcjonuje w tym 
miejscu od wieków. Obiadokolacja, przejazd na nocleg.
Dzień 6: Śniadanie, dzień wolny na wypoczynek, obiadokolacja, nocleg.
Dzień 7: Śniadanie. Przejazd do miejscowości TAORMINA. Zwiedzanie: 
główny plac z wieżą zegarową, tarasy 

widokowe, teatr grecki. Fakultatywnie przejazd na ETNĘ – punkt 
widokowy na wciąż aktywny, najwyższy (3300 m n.p.m.) wulkan w Europie 
(dodatkowo płatne: wjazd kolejką i dojazd jeepami na Etnę, ok. 70 
€/ os. Impreza realizowana przy min. 15 chętnych). Obiadokolacja, 
przejazd na nocleg.
Dzień 8:  Śniadanie. Przejazd do MONREALE – imponująca wielkością 
(100 metrów długości i 40 szerokości) katedra pozostałość po rządach, jakie 
sprawowali na Sycylii Normanowie – potomkowie wikingów. Przejazd 
do PALERMO, zwiedzanie min.: Pałac Normanów, Katedra, Plac Pretoria 
z Fontanną Wstydu, Nowa Brama, barokowe skrzyżowanie „Cztery rogi”, 
klasztor, kościół i taras św. Katarzyny, przejazd na nocny rejs do Neapolu, 
obiadokolacja na promie, nocleg na promie.
Dzień 9: Śniadanie na promie. Przypłynięcie do NEAPOLU. Zwiedzanie ok. 
4-5 godz. min.: słynna z cudu przemiany krwi św. Januarego (patrona miasta) 
katedra św. Januarego z XIII w.; starówka wpisana na listę UNESCO - uliczka 
San Gregorio Armeno znana z warsztatów rzeźbiarzy tworzących szopki 
bożonarodzeniowe, kościoły: San Lorenzo i Santa Chiara, piazza Municipio 
z Castel Nuovo, Piazza del Plebiscito; kościół San Francesco di Paola, Pałac 
Królewski dawna rezydencja królów Neapolu, uliczki starego miasta. Ok. 
godz. 13.00 wyjazd w kierunku Bolonii. Przejazd na obiadokolację i nocleg 
tranzytowy w hotelu. 
Dzień 10: Śniadanie, wyjazd w kierunku Polski. Przyjazd do Katowic  
w godzinach nocnych (ok. 23.00). 

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 22.05 – 31.05 8 3 990
CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem (WC, video, cafe bar, 
klimatyzacja), 6 noclegów w hotelach **/***  (pokoje 2, 3 osobowe 
z łazienkami), 6 śniadań, 6 obiadokolacji (napoje płatne dodatkowo), 
- 2 noclegi na promie (miejsca w kabinie 4 os. wewnętrznej) 
ze śniadaniem i obiadokolacją, opiekę pilota / przewodnika, 
obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie Signal Iduna (KL 
20 000 €, NNW 7 000 zł, bagaż 800 zł), podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej opłaty: lokalni przewodnicy, bilety wstępów do 
zwiedzanych obiektów, bilety komunikacji miejskiej, opłaty 
wjazdowe, taksa klimatyczna, zestawy słuchawkowe, ok. 180 €/ os. 
dodatkowej opłaty za wjazd kolejką i dojazd jeepami na Etnę, ok. 70 
€/ os., napoi do obiadokolacji,  dopłat do połączeń antenowych.

INFo

Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Uzależnione jest to od czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz 
dostępności zwiedzanych obiektów. Ceny biletów wstępu mogą ulec 
zmianie. Podane ceny biletów są cenami orientacyjnymi z 2022 roku.

sieNa, trapaNi, marsala, agrigeNtO, syrakuzy, kataNia, taOrmiNa, etNa, mONreale, 
palermO, NeapOl
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włOchy – tOskaNia

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1:  Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię.
Dzień 2: Przyjazd do Włoch. Przejazd do MODENY, zwiedzanie miasta.
Miasto wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO, znane  
z romańskiej architektury; katedra Duomo ozdobiona różowym marmurem 
i białym wapieniem, stare miasto z ratuszem, barokowy Pałac Książęcy, 
średniowieczny Kościół Ślubów, wzniesiony w podziękowaniu za ocalenie 
od panującej dżumy, główny plac Grande z targami produktów regionalnych. 
Przejazd na obiadokolację, nocleg.
Dzień 3: Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie SIENY, miasta które według 
łacińskiego motta miasta „Cor magis tibi Sena pandit” otwiera dla ciebie 
swoje wielkie serce. Zwiedzanie Piazza del Campo, na którym rozgrywany 
jest słynny wyścig Palio, Pałac Miejski (Palazzo del Comune) z wieżą Torre 
del Mangia, plac Piazza Duomo z majestatyczną katedrą w stylu romańsko-
gotyckim, rynek w kształcie muszli, zaułki starego miasta. Przejazd na 
obiadokolację, nocleg.
Dzień 4: Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie miejscowości LUKKA - słynna 
ze swoich murów, kościołów i wież, które razem tworzą jedno z najlepiej 
zachowanych historycznych centrów miasta w Europie: plac amfiteatru, 
ulica handlowa via Fillungo, Piazza Napoleone, mury obronne miasta, 
średniowieczne wieże Giunigi i Ore. Przejazd do PIZY, zwiedzanie miasta, 
min: Campo dei Miracoli z katedrą o przepięknej wielopoziomowej fasadzie, 
koliste Baptysterium z słynną Krzywą Wieżą, czyli dawną katedralną 
dzwonnicą, budowaną przez prawie dwieście lat. Przejazd na obiadokolację, 
nocleg.
Dzień 5: Po śniadaniu przejazd do SAN GIMIGNANO - miasto zwane 

„Manhattanem średniowiecza” - słynne kamienne wieże, forteca. Przejazd 
do MONTERIGGIONI - klimatyczne, średniowieczne miasteczko, toskański 
krajobraz i architektura, którą opisywał Dante Alighieri w „Piekle“ Boskiej 
Komedii. Zwiedzanie regionu CHIANTI słynącego z wybornych win. Przejazd 
trasą pełną najpiękniejszych pejzaży w Toskanii z winnicami, miastami na 
wzgórzach, alejami cyprysowymi. Krótkie zwiedzanie miejscowości Greve In 
Chianti i Radda In Chianti, miejscowości uważanej za stolicę regionu. Wizyta 

w winnicy z możliwością zakupu i degustacji win, miejscowego chleba, oliwy 
i innych specjałów.
Przejazd na obiadokolację, nocleg.
Dzień 6: Po śniadaniu przejazd do FLORENCJI. To kolebka renesansu: taras 
widokowy Plac Anioła, z którego roztacza się przepiękna panorama miasta 
położonego w dolinie rzeki Arno, kościół Santa Croce miejsce pochówku 
najznamienitszych Włochów z Michałem Aniołem na czele,  Piazza Signoria, 
przy którym stoją Galeria Uffizi oraz słynny Palazzo Vecchio będący przez 
wiele lat siedzibą rodu Medyceuszy, najbardziej znany kościół Florencji - 
gotycka katedra Santa Maria del Fiore z  wieńczącą ją słynną kopułą 
Bruneleschiego, wieża Giotta i Baptysterium, Ponte Vecchio zwany Mostem 
Złotników. Wyjazd w kierunku Polski w godzinach wieczornych.
Dzień 7: Przyjazd do Katowic w godzinach południowych.

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 08 – 14.09 6 1 950
CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem (WC, video, cafe bar, 
klimatyzacja), 4 noclegi w hotelu *** pokoje 2, 3 osobowe  
z łazienkami, 4 śniadania, 4 obiadokolacje (napoje płatne 
dodatkowo),  opiekę pilota, obowiązkową składkę na TFG i TFP, 
ubezpieczenie Signal Iduna (KL 20 000 €, NNW 7 000 zł, bagaż 800 
zł), podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej opłaty: lokalni przewodnicy, bilety wstępów do 
zwiedzanych obiektów, bilety komunikacji miejskiej, opłaty 
wjazdowe, taksa klimatyczna, zestawy słuchawkowe, ok. 140 €/ os., 
napoi do obiadokolacji, dopłat do połączeń antenowych.

INFo

Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Uzależnione jest to od czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz 
dostępności zwiedzanych obiektów. Ceny biletów wstępu mogą ulec 
zmianie. Podane ceny biletów są cenami orientacyjnymi z 2022 roku.

mOdeNa, sieNa, lukka, pisa, saN gimigNaNO, mONteriggiONi, chiaNti, FlOreNcja
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puławy, NałĘczÓw, kazimierz dOlNy, saNdOmierz
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do PUŁAW, zwiedzanie 
min.: park pałacowy, świątynia Sybilli, domek gotycki. Przejazd do 
NAŁĘCZOWA, zwiedzanie min.: park zdrojowy - pijalnia, wód, łazienki. 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
Dzień 2: Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie. KAZIMIERZ DOLNY: ruiny 
zamku wzniesionego za czasów Kazimierza Wielkiego; Baszta: najstarszy 
kazimierski zabytek z początku XIV wieku. Wieża ma wysokość 20 metrów 
i grubość murów aż 4 metry; Góra Trzech Krzyży nazwa wzięła się od krzyży, 
które upamiętniają zmarłych na epidemię; kościół pw. św. Jana Chrzciciela 
i św. Bartłomieja; renesansowy rynek – wokół, którego zachowało się 
kilkanaście kamienic w stylu renesansu. Znajdują się tutaj najpiękniejsze 
polskie Kamienice Przybyłowskie „Pod Świętym Mikołajem” i „Pod Św. 
Krzysztofem”; Mały Rynek związany z kulturą żydowską: dawne jatki I i 
 synagoga. Fakultatywnie: rejs statkiem. Przejazd do hotelu; obiadokolacja, 
nocleg.

Dzień 3: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do dawnego 
miasta królewskiego – SANDOMIERZA. Zwiedzanie, min.: gotycka 
Katedra wzniesiona w XIV w, zamek, Brama Opatowska jedna z najlepiej 
zachowanych bram miejskich w Polsce, Ratusz uznawany za najpiękniejszy 
renesansowy taki obiekt w kraju, Podziemna Trasa Turystyczna  to część 
kilkukondygnacyjnych komór i chodników znajdujących się pod Starym 
Miastem. Dawne składy kupieckie, w których przechowywano głównie wino, 
sól i śledzie.
Wyjazd w drogę powrotną; przyjazd d o Katowic w godzinach wieczornych.

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 24.04 – 26.04 2 655
CENa oBEJMUJE

przejazd autokarem, 2 noclegi – pok. 2, 3 osobowe z łazienkami, 2 
śniadania, 2 obiadokolacje (napoje płatne dodatkowo), opiekę pilota 
/ przewodnika, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie 
NNW (SI kwota 5000 PLN),  podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (rejs statkiem Kazimierz 
Dolny - ok. 30 zł, Podziemna Trasa Turystyczna w Sandomierzu 
z przewodnikiem - ok. 30 zł, Góra III Krzyży – ok. 5 zł), napoi do 
obiadokolacji, dopłat do połączeń antenowych.

UWaGI

Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Uzależnione jest to od czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz 
dostępności zwiedzanych obiektów. Ceny biletów wstępu mogą ulec 
zmianie. Podane ceny biletów są cenami orientacyjnymi z 2022 roku.

— wycieczka „szlak reNesaNsu” —

pOlska 
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+ relaks w baseNach trOpikalNych  
   biNkOwski resOrt
GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE, nazywane tak od relikwii drzewa Krzyża 
Świętego znajdujących się na  Łysej Górze  nazywanej także Łyścem lub 
Świętym Krzyżem, to najstarsze góry w Polsce, nie imponują wysokością,  
a najwyższe szczyty przekraczają zaledwie 600 m n.p.m.
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1:  Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Pierwszym naszym 
przystankiem są ruiny zamku obronnego z przełomu XIII i XIV wieku  
w CHĘCINACH. Zamek to jedna z głównych twierdz Królestwa Polskiego 
(kręcono w nich m.in. niektóre sceny „Pana Wołodyjowskiego”), usytuowany 
u stóp malowniczego wzniesienia. Zwiedzanie, min.: rynku, kościoła 
i klasztoru Franciszkanów, ufundowanego  w 1368 r. przez Kazimierza 
Wielkiego. Przejazd do KIELC, spacer po mieście: katedra p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny– barokowa świątynia, z pozostałościami stylu 
romańskiego, zlokalizowana w samym centrum na „Wzgórzu Zamkowym”, 
Pałac Biskupów Krakowskich - pałac z epoki Wazów wzniesiony z inicjatywy 
biskupa Jakuba Zadzika. Od 1971 r. pałac jest siedzibą Muzeum Narodowego; 
Ośrodek Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej - stare kieleckie więzienie; 
ulica Sienkiewicza, Rynek, plac św. Wojciecha, kościół św. Wojciecha  
w Kielcach - najstarsza świątynia w mieście, pierwotnie drewniana. 
W kościele zobaczyć można obrazy z 1889 autorstwa Jana Styki - 
współautora  Panoramy Racławickiej. Przejazd do hotelu w Jędrzejowie, 
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
Dzień 2:  Śniadanie, wjazd na dalsze zwiedzanie, min.: ŚW. KRZYŻ - 
zwiedzanie: klasztor i kościół pobenedyktyński z relikwiami drzewa Krzyża 
Świętego, Muzeum Misyjne Ojców Oblatów (dowolne ofiary na misje), krypta 
Jeremiego Wiśniowieckiego. Przejazd do ŚW. KATARZYNY - leży w centrum 
Gór Świętokrzyskich, u podnóża najwyższego wzniesienia – Łysicy (612 m). 
Jest tu kościół i klasztor bernardynek. Można również zwiedzić Muzeum 
Minerałów i Skamieniałości  z jedną z najpiękniejszych w Polsce kolekcji 
minerałów i skamieniałości; zwiedzanie zakończone pokazem pracy szlifierza. 
Popołudnie to RELAKS na basenach tropikalnych Binkowski Resort: 

zanurz się w tropikalnym raju w sercu Gór Świętokrzyskich! Tropikalna, 
słoneczna wyspa przez 365 dni w roku? Baseny Tropikalne Binkowski 
Resort to nieograniczony wypoczynek i zabawa pośród bogatej egzotycznej 
roślinności i krystalicznie ciepłej wody mającej od 30 do 34°C.
Powrót do hotelu. Obiadokolacja, Nocleg.
Dzień 3: Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Golgoty 
Wschodu w Sanktuarium w KAŁKOWIE -GODOWIE. Sanktuarium Matki 
Bożej Bolesnej w Kałkowie-Godowie nie jest klasyczną sakralną atrakcją 
turystyczną. To wyjątkowe miejsce, które zaprasza nas na niecodzienną 
lekcję historii.
Na terenie kompleksu, powstałego w latach 80. ubiegłego wieku, znajduje 
się Kościół Bolesnej Królowej Polski, którego wnętrze zachwyci miłośników 
architektury; Dom Jana Pawła II, zwany też Domem Pielgrzyma; Grota 
Lourdzka; Droga Krzyżowa i Pomnik Katastrofy Smoleńskiej. 
Wyjazd w drogę powrotną; przyjazd d o Katowic w godzinach wieczornych.

LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 14.04 – 16.04 2 760
CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem (WC, video, cafe bar, 
klimatyzacja), 2 noclegi ze śniadaniem w hotelu  (pokoje 2, 3, 
osobowe z łazienkami), 2 obiadokolacje z napojem, opiekę pilota / 
przewodnika, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW 
(SI kwota 5000 PLN), podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (Pałac Biskupów 
Krakowskich - siedziba Muzeum Narodowego – Galeria Malarstwa 
Polskiego, ok. 18 zł, Ośrodek Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej- 
stare kieleckie więzienie, ok. 5 zł, Chęciny - ruiny zamku, ok. 12 zł, Św. 
Krzyżu zwiedzanie: opactwo pobenedyktyńskie z relikwiami drzewa 
Krzyża Świętego, Muzeum Misyjne Ojców Oblatów - dowolne ofiary 
na misje, krypta Jeremiego Wiśniowieckiego, ok. 8 zł, bilet wstępu do 
Świętokrzyskiego Parku Narodowego, ok. 8 zł, Muzeum Minerałów 
i Skamieniałości, ok. 12 zł, Katedra NMP, ok. 10 zł; Binkowski Resort: 
Baseny Tropikalne – wstęp na 3 godziny – 75 zł, Baseny Tropikalne + 
Strefa Wellness – wstęp na 3 godz. – 89 zł, dodatkowych napoi do 
obiadokolacji, dopłat do połączeń antenowych.

UWaGI

Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Uzależnione jest to od czasu przejazdów, godzin otwarcia oraz 
dostępności zwiedzanych obiektów. Ceny biletów wstępu mogą ulec 
zmianie. Podane ceny biletów są cenami orientacyjnymi z 2022 roku.
Na terenie Basenów Tropikalnych obowiązuje zakaz wnoszenia 
jedzenia oraz picia, wnoszenia toreb i plecaków, wchodzenia  
z wózkiem dla dzieci, wchodzenia pod wpływem alkoholu.
Wypożyczenie ręcznika: 10 zł, zgubienie transpondera: 50 zł, 
zgubienie ręcznika: 50 zł.

— wyciEczka „Góry świętokrzyskiE” —

pOlska 
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bułgaria – złOte piaski

BUŁGARIA jest ciągle popularna. W miejscowościach nadmorskich powstają 
nowe centra rozrywkowe, aquaparki, puby, bary i restauracje, z których każda 
ma coś wyjątkowego do zaoferowania. Plaże są świetnie zagospodarowane,  
a zaraz przy nich działają wypożyczalnie sprzętu turystycznego. Na 
bułgarskim wybrzeżu Morza Czarnego panują świetne warunki do 
uprawiania sportów wodnych, jak żeglarstwo, windsurfing, parachuting 
i wiele innych. Znaleźć tu można też boiska do siatkówki plażowej, korty 
tenisowe, a większych kurortach - pola golfowe. 
ZŁOTE PIASKI to nowoczesny i popularny kurort w Bułgarii. Znajdziesz 
tu czyste i zadbane, piaszczyste plaże Morza Czarnego, tętniącą życiem 
Promenadę, liczne dyskoteki, nowoczesne hotele i wiele dodatkowych 
atrakcji np. największy bułgarski Aquapark.
ZAKWATEROWANIE: hotel ZDRAVETS **** – dogodnie usytuowany,  
z dobrą obsługą. Położony w centrum Złotych Piasków, w dobrze 
utrzymanym parku. Hotel oddalony jest ok. 250 m od plaży. Posiada odkryty 
basen kąpielowy z wydzieloną częścią dla dzieci, bar przy basenie, bezpłatne 
parasole i leżaki przy basenie (ilość ograniczona), restaurację, lobby bar, 
recepcję z możliwością wynajęcia sejfu, punkt wymiany waluty, bilard, gry 
internetowe, tenis stołowy, fitness, saunę. Internet Wi- Fi – bezpłatny w holu, 
w okolicach recepcji, w pokojach – dodatkowo płatny. 
POKOJE: 4 osobowe, wyposażone w TV-SAT, lodówkę, klimatyzację, 
łazienkę z suszarką. Większość pokoi posiada balkon (istnieje możliwość 
zakwaterowania części grupy w 6 osobowych, dwupoziomowych 
apartamentach na ostatnim piętrze; apartamenty z TV-SAT, lodówką, 
klimatyzacją, łazienką z suszarką). 
WYŻYWIENIE: MŁODZIEŻOWY ALL INCLUSIVE: śniadanie, obiad i kolacja 
w formie bufetu. Woda do picia dostępna przez cały dzień. Lokalne napoje 
bezalkoholowe bez ograniczeń w godz. 10.00 – 22.00. 
Turnus rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy obiadem w dniu 
wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.
Uwaga: korzystanie z lobby baru nie jest zawarte w cenie All 
inclusive.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry 
i Rumunię. W trakcie przejazdu dłuższy postój na ciepły posiłek (płatny we 
własnym zakresie). Nocny przejazd do Bułgarii.  
Dzień 2: Przyjazd do Złotych Piasków. Złożenie bagaży w wyznaczonym 
miejscu. Zakwaterowanie w pokojach od godziny 14.00. Spotkanie 
organizacyjne z kierownikiem, przekazanie praktycznych informacji 
dotyczących pobytu. Obiadokolacja, nocleg.
Dzień 3 - 10: Program pobytu to przede wszystkim dobra zabawa, czyli - 
plażowanie, gry i konkursy sportowe, zabawy integracyjne, dyskoteki, 
imprezy tematyczne, wycieczki po okolicy. Wycieczka do Warny i zwiedzanie 
jednego z większych bułgarskich miast. Możliwość skorzystania z wycieczek 
fakultatywnych (dodatkowo płatne). 
Dzień 11:  Wykwaterowanie po śniadaniu, złożenie bagaży w wyznaczonym 
miejscu. Czas wolny na ostatnie zakupy, pamiątkowe zdjęcia itp.; obiad. 
Popołudniu zbiórka przed hotelem i pobranie suchego prowiantu. Wyjazd  
w drogę powrotną do kraju. Nocny przejazd przez Bułgarię i Rumunię.
Dzień 12:  Dalsza podróż przez Węgry i Słowację. Przyjazd do Polski  
w godzinach wieczornych. 
WYCIECZKI FAKULTATYWNE:
BALCZYK – KALIAKRA - zwiedzanie miasteczka Balczyk oraz przepięknego 
ogrodu botanicznego z bogatą kolekcję kaktusów oraz pałacu rumuńskiej 
królowej Marii na terenie ogrodu. Obiad w restauracji a potem przejazd do 
przylądku Kaliakra - to dwukilometrowy cypel, który tworzą monumentalne, 
niemal pionowe skały, sięgające 70 m. Na styku trzech żywiołów: morza, 
powietrza i ziemi powstało niepowtarzalne w swym pięknie miejsce, 
obfitujące w jaskinie, podwodne skały czy skalne nisze. Kaliakra to także 
miejsce historyczne i jeden z ważniejszych w kraju rezerwatów przyrody. 
Jego nazwa oznacza „cudowny przylądek”, dzięki występującemu tam 
różowemu wapieniowi. Cena ok. 45 €/ os.
NESEBER. Cena ok. 25 €/ os.

hOtel zdraVets **** LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 03.07 – 14.07 9 2 750
2 12.07 – 23.07 9 2 750
3 21.07 – 01.08 9 2 750
4 30.07 – 10.08 9 2 750
5 08.08 – 19.08 9 2 750

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem, 9 noclegów w hotelu ZDRAVETS 
****, pełne wyżywienie ALL INCLUSIVE LIGHT: 9 śniadań, 9 obiadów 
i 9 kolacji w formie szwedzkiego stołu, suchy prowiant na drogę 
powrotną, całodzienny dostęp do wody, realizację programu, 
wycieczkę do Warny Nessebaru, opiekę kadry pedagogicznej, pilota, 
rezydenta, ratownika, ubezpieczenie Signal Iduna (KL 10 000 €, NNW 
7 000 zł, bagaż 800 zł).

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej składki na TFG – 10 zł/ os., obowiązkowej składki 
na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), obowiązkowej kaucji 
zwrotnej w wysokości 20 €, obowiązkowej opłaty klimatycznej i 
administracyjnej - 25 €/ os., wycieczek fakultatywnych, biletów 
wstępu do dyskotek (ok. 5 – 10 €/ os./ wstęp – młodzież od lat 
16), świadczeń nie wymienionych w ofercie, dopłat do połączeń 
antenowych (rozkład jazdy wg tabelki).

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

Należy zabrać paszport lub dowód osobisty, nakrycie głowy, krem do 
opalania z filtrem UV, krem/maść na oparzenia słoneczne, ręczniki do 
opalania na  plażę. Sugerowane kieszonkowe ok.100 € (bez wycieczek 
fakultatywnych).

UWaGI

dopłata obowiązkowa dla osób które ukończyły 18 lat – 150 zł.

wiek 13 – 18 lat

CAŁODNIOWY POBYT W PARKU WODNYM AQUAPOLIS. 
Cena ok. 20 €/ os.
REJS STATKIEM. Cena ok. 25 €/ os.
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— ObÓz młOdzieżOwy —

grecja – leptOkaria

GRECJA jest kolebką europejskiej cywilizacji, to tutaj narodziła się 
demokracja. Z tej opromienionej słońcem ziemi wywodzili się sławny 
Platon, Arystoteles, Hipokrates, Pitagoras i wielu innych ojców nauki. Grecja 
to kraj gdzie krajobrazy są urozmaicone o słone bagna, bujne lasy, jaskinie 
i naprawdę piękne plaże, których jest tutaj co najmniej kilkadziesiąt. 
Najwyższym szczytem jest Olimp 2917 m n.p.m., który wg mitologii greckiej 
był siedzibą bogów.
LEPTOKARIA to miasto jedno z najbardziej znanych miejscowości 
na Riwierze Olimpijskiej położone u podnóża góry Olimp z jedną  
z najładniejszych piaszczystych plaż w tej części Grecji, w odległości 90 km  
od Salonik. Dla miłego spędzenia czasu oferujemy, dyskoteki, kino, 
windsurfing, do wynajęcia motory, rowery wodne i banany na plaży. 
Miejscowość bardzo popularna wśród młodych ludzi z całego świata.
ZAKWATEROWANIE: hotel GALAXY *** położony w odległości 100 metrów 
od piaszczystej plaży. Zakwaterowanie w pokojach 3, 4, 5 osobowych z 
łazienkami, TV, klimatyzacją (płatna dodatkowo 5 €/ pokój/ dzień) i 
balkonami z widokiem na morze lub górę Olimp. W obiekcie znajduje 
się restauracja, kawiarnia, bar, pizzeria, Internet Wi-Fi (przy recepcji). 
Dodatkową atrakcją jest BASEN ODKRYTY znajdujący się na terenie hotelu. 
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie - kuchnia grecka (do lunchu i kolacji 
podawana jest woda, pozostałe napoje dodatkowo płatne). Turnus 
rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy obiadem w dniu wyjazdu. 
Suchy prowiant na drogę powrotną.
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, 
Serbię. Wieczorem dłuższy postój na ciepły posiłek (płatny we własnym 
zakresie ok. 5 €). Nocny przejazd w stronę Grecji.   
Dzień 2: Przyjazd do Grecji. Złożenie bagaży w wyznaczonym miejscu, 
odpoczynek nad basenem lub krótki spacer. Zakwaterowanie w pokojach 
od godziny 14.00. Czas na krótki odpoczynek po podróży, spotkanie 
organizacyjne z kadrą, przekazanie praktycznych informacji dotyczących 
pobytu. Kolacja, nocleg.

Dzień 3 - 10: Program pobytu: gry i zawody sportowe (siatkówka plażowa, 
beach soccer, piłka wodna), zabawy integracyjne i animacje, konkursy, 
dyskoteki i imprezy tematyczne, plażowanie i zwiedzanie okolicy; możliwość 
skorzystania z wycieczek fakultatywnych (płatne dodatkowo). 
Dzień 11:  Wykwaterowanie po śniadaniu, złożenie bagaży w wyznaczonym 
miejscu. Czas wolny na ostatnie zakupy, pamiątkowe zdjęcia itp.; obiad. 
Zbiórka przed hotelem i pobranie suchego prowiantu. Wyjazd w drogę 
powrotną do kraju. Nocny przejazd przez Serbię.
Dzień 12: Dalsza podróż przez Węgry i Słowację. Przyjazd do Polski  
w godzinach wieczornych.  
WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 
METEORY - tajemniczy świat imperium bizantyjskiego oraz zachwycające 
widoki klasztorów „zawieszonych na niebie”. Odwiedzając dwa wybrane 
klasztory (wstęp 3 €/ jeden klasztor) będziemy mogli zapoznać się ze 
wspaniałą sztuką bizantyjską. Cena ok. 30 €. 
SALONIKI - stolica Macedonii, centrum kulturalne Bizancjum. To 
współczesna metropolia miejska, przeplatana śladami historii, zabytkami 
z okresu rzymskiego: Łuk Galeriusza, Rotunda, teatr oraz zabytki sakralne: 
kościoły bizantyjskie, z których najważniejsze to: Agia Sophia, Demetriusz. 
Cena ok. 25 €. 
ATENY – wyjazd do serca Grecji bijącego od 3 000 lat, do pierwszego 
miasta-państwa świata, skąd swoje początki wzięła demokracja. Program 
zwiedzania zaczyna się od portu w Pireusie, następnie przejazd do centrum 
Aten; Akropol – perłę architektury światowej (wstęp na Akropol jest 
dodatkowo płatny). Spacer przez urocze uliczki Plaki do Placu Syntagma, by 
podziwiać zmianę warty gwardzistów Evzonów, w planie wycieczki znajdują 
się najważniejsze obiekty takie jak: port Pireus, stadion Kalimarmaro, słupy 
świątyni Zeusa, łuk Hadriana, Akropol. W drodze powrotnej krótki postój  
w Termopilach. Cena ok. 45 €. 
WYSPA SKIATHOS - rejs statkiem na wyspę Skiathos. Przejazd do jednego  
z portów Tessalii; zaokrętowanie na statek wycieczkowy i rejs, podczas 

hOtel galaXy*** LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 30.06 – 11.07 9 2 590
2 09.07 – 20.07 9 2 590
3 18.07 – 29.07 9 2 590
4 27.07 – 07.08 9 2 590
5 05.08 – 16.08 9 2 590

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem, 9 noclegów w Hotelu GALAXY 
– pokoje 3, 4, 5 osobowe, 3 posiłki dziennie - kuchnia grecka, suchy 
prowiant na drogę powrotną, opiekę wykwalifikowanej kadry 
pedagogicznej, realizację programu obozu (kąpiele, rozgrywki 
sportowe, dyskoteki, spacery i wycieczki po okolicy), opiekę pilota  
i rezydenta, grecką opiekę medyczną, ubezpieczenie Signal Iduna (KL 
10 000 €, NNW 7 000 zł, bagaż 800 zł).

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej składki na TFG – 10 zł/ os., obowiązkowej składki 
na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), obowiązkowej opłaty 
klimatycznej i administracyjnej - 25 €/ os., obowiązkowej kaucji 
zwrotnej w wysokości 20 €/ os., opłaty za korzystanie z klimatyzacji 
- 5 €/ pokój/ dzień, wycieczek fakultatywnych, biletów wstępu do 
dyskotek (ok. 8 – 10 €/ os./ wstęp), świadczeń nie wymienionych  
w ofercie, dopłat do połączeń antenowych (rozkład jazdy wg tabelki).

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

Należy zabrać paszport lub dowód osobisty, nakrycie głowy, krem do 
opalania z filtrem UV, krem/maść na oparzenia słoneczne, ręczniki do 
opalania na  plażę. Sugerowane kieszonkowe ok.150 € (bez wycieczek 
fakultatywnych).

wiek 12 – 18 lat

którego odbędzie się taniec kapitański. Po dotarciu na wyspę 
Skiathos proponujemy krótki spacer na przylądek Bourtsi  
z widokiem na wieżę zegarową. Na wyspie czas wolny 
następnie rejs na plażę Kukunaries zwaną „złotą plażą” - 
plażowanie i kąpiele morskie. Cena ok. 40 €. 
REJS PIRACKI. Cena ok. 30 €. 
OLIMP. Cena ok. 25 €.
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— ObÓz młOdzieżOwy —

hiszpaNia – cOsta braVa + paryż

HISZPANIA - jeden z najatrakcyjniejszych krajów europejskich, podróż do 
Hiszpanii to spotkanie ze słońcem, dobrą kuchnią, gościnnością, to odpoczynek 
wśród olśniewającej, pełnej kontrastów przyrody.

LLORET DE MAR –  to jedna z najbardziej znanych miejscowości na Costa Brava. 
To słynna hiszpańska riwiera, gdzie króluje słońce i dobry humor. Miejscowe 
kafejki, bary, sklepiki, a przede wszystkim nowoczesne dyskoteki stwarzają 
niepowtarzalną atmosferę skłaniającą do wypoczynku i zabawy młodzież Europy.

ZAKWATEROWANIE: Hotel CLIPPER ** to obiekt w centrum miejscowości Lloret 
de Mar, w bliskiej odległości do głównego deptaka i zaledwie 10 minut spacerem 
od plaży (450 m). To popularny hotel młodzieżowy, który oferuje swobodną 
atmosferę.  Pokoje urządzone bardzo prosto; wyposażone w łazienkę, balkon 
oraz sejf (za dodatkową opłatą – ok. 20 €/ tydzień). Na terenie obiektu znajduje 
się odkryty basen z tarasem oraz brodzikiem, przy basenie bar. W obiekcie duża 
restauracja, która oferuje hiszpańską kuchnie i międzynarodową.

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania, obiady, kolacja w formie bufetu 
szwedzkiego. Do posiłków woda podawana gratis. Pobyt w Hiszpanii rozpoczyna 
się obiadem, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę 
powrotną.  W trakcie zwiedzania Paryża wyżywienie wg opisu. Możliwość 
dokupienia kolacji w 2 dniu programu – ok. 12 €/ os.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1: Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Niemcy, Francję. 

Dzień 2: Przyjazd do Paryża w godzinach rannych; zwiedzanie centrum 
historycznego Paryża. Przejazd do hotelu, nocleg. 

OPCJONALNIE przejazd do EuroDisneylandu – (bilet płatny dodatkowo – 375 
zł/ os. Chęć wstępu do EuroDisneylandu należy zgłosić przy rezerwacji. Opłata 
zostanie doliczona do rezrewacji). Dostępność biletów jest ograniczona. Za 
dodatkowe atrakcje (dyskoteki, wycieczki, dodatkowy posiłek) opłata na miejscu. 

Dzień 3: Śniadanie kontynentalne. Przejazd pod Łuk Triumfalny możliwość 
wejścia na Łuk i spacer po Champs Elysees, Pałac Invalidów z grobem Napoleona, 
Plac Trocadero, Wieża Eiffela; dla chętnych rejs (płatny dodatkowo ok. 18 €/ os.. 
Przejazd do La Défense – najnowocześniejszej dzielnicy. Obiadokolacja. Nocny 
przejazd do Hiszpanii przez Francję.

Dzień 4: Przyjazd do Hiszpanii, przejazd do hotelu w godzinach południowych. 

Zakwaterowanie, obiad, czas wolny, kolacja, nocleg.

Dzień 5-10:  Wypoczynek, plażowanie, gry i zabawy, konkursy sportowe, 
dyskoteki, imprezy tematyczne; możliwość uczestniczenia w wycieczkach 
fakultatywnych.  

Dzień  11:  Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, odbiór suchego prowiantu na 
drogę powrotną. Wyjazd z Hiszpanii w godzinach popołudniowych. 

Dzień 12: Przyjazd na miejsce zbiórki do Katowic w godzinach wieczornych.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE: 

BARCELONA – wycieczka do stolicy Katalonii. Cena ok. 50 €/ os. (bez biletów 
wstępu na stadion Camp Nou);

WATER WORLD – największy na Costa Brava park atrakcji wodnych: ślizgawki, 
baseny, zjeżdżalnie i wiele innych atrakcji dla amatorów wodnego szaleństwa. 
Cena ok. 35 €/ os. 

TOSSA DE MAR – to jedna z obowiązkowych wycieczek. Rejs wzdłuż skalistego 
wybrzeża Costa Brava do miasteczka o pocztówkowej urodzie. Tossa de Mar 
uważana jest za perełkę Costa Brava. Cena ok. 26 €/ os.

PORT AVENTURA – to ogromne centrum rozrywki podzielone na krainy 
świata, wypełnione po brzegi karuzelami, rollercosterami i licznymi atrakcjami 
artystycznymi. Cena ok. 65 €/ os. Podane ceny są cenami orientacyjnymi na 
podstawie kalkulacji z roku 2022.

STREFA IMPREZOWA 

TROPIC’S - dyskoteka może pomieścić nawet 2000 osób. 

ST’TROP DISCO - to 3 piętrowy klub o powierzchni prawie 1500 m2! 

PRIVE DE MAGIC - niezwykle popularny klub z 3 oddzielonymi od siebie salami.
COLOSSOS - dyskoteka z 3 salami tanecznymi, pokazami laserów i słynnymi 
imprezami w pianie. 

Wstęp na dyskoteki dozwolony od skończonego 16 roku życia.

hOtel clipper** LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 27.06 – 08.07 8 2 980
2 04.07 – 15.07 8 2 980
3 11.07 – 22.07 8 2 980
4 18.07 – 29.07 8 2 980
5 25.07 – 05.08 8 2 980

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem (WC, video, cafe bar, 
klimatyzacja) pod opieką pilota, 1 nocleg w hotelu w okolicach 
Paryża z obiadokolacją i śniadaniem kontynentalnym, zwiedzanie 
Paryża, 7 noclegów w hotelu CLIPPER** w Lloret de Mar, wyżywienie 
3 x dziennie w trakcie pobytu w Hiszpanii (śniadanie, obiad, kolacja) 
- bufet szwedzki, wodę do posiłków (w trakcie pobytu w Hiszpanii), 
suchy prowiant na drogę powrotną, opiekę rezydenta, hiszpańską 
opiekę medyczną, opiekę ratownika na plaży miejskiej, opiekę 
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, realizację programu obozu: 
kąpiele w morzu, rozgrywki sportowe, dyskoteki, zajęcia rekreacyjne, 
możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych, ubezpieczenie 
SIGNAL IDUNA (KL 10 000 €, NW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN).

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej składki na TFG – 10 zł/ os., obowiązkowej składki na TFP 
– 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), obowiązkowej opłaty klimatycznej i 
administracyjnej; za bilety na metro oraz zwiedzanie w Paryżu - 50 €/ os., 
obowiązkowej kaucji zwrotnej w wysokości 20 €/ os., biletu wstępu do 
EuroDisneylandu – 375 zł/ os. (rezerwacja wstępu przy zakupie imprezy), 
ewentualnych biletów wstępu w trakcie zwiedzania Paryża, posiłków  
w trakcie pobytu w EuroDisneylandzie, dodatkowych napoi do obiadu, 
kolacji oraz posiłków w 2 dniu (wg programu), wycieczek fakultatywnych  
w trakcie pobytu w Hiszpanii, biletów wstępu do dyskotek (ok. 8 – 10 €/ 
os./ wstęp), dopłat do połączeń antenowych (rozkład jazdy wg tabelki).

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

Należy zabrać paszport lub dowód osobisty, nakrycie głowy, krem 
do opalania z filtrem UV, krem/maść na oparzenia słoneczne, 
ręczniki do opalania na  plażę. Sugerowane kieszonkowe ok. 150 € 
(bez wycieczek fakultatywnych). Wstęp na dyskoteki dozwolony od 
skończonego 16 roku życia na podstawie dokumentu tożsamości.

wiek 12 – 18 lat
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— ObÓz młOdzieżOwy —

włOchy – rimiNi

WŁOCHY - jeden z najważniejszych punktów na kulturowej mapie Europy  
z bogatą historią oraz niezliczoną ilością zabytków i ciekawych miejsc. Tutaj wokół 
jest słońce oraz piękna architektura z czasów starożytnych jak również z czasów 
renesansu i baroku. Miasta i miasteczka o niepowtarzalnym klimacie w których 
podawane są wyborne potrawy lokalnej kuchni.

RIMINI - jeden z najpopularniejszych adriatyckich Kurortów, kusi piaszczystymi, 
szerokimi plażami i eleganckimi bulwarami biegnącymi wzdłuż morza. Rimini 
to także raj dla dzieci i młodzieży kolorowe życie promenady, dyskoteki, parki 
rozrywki z Aquafanem i Mirabilandią na czele oraz doskonałe miejsce wypadowe 
do zwiedzania całej Italii powodują, że pobyt w kurorcie musi być udany.

ZAKWATEROWANIE: hotel STRADIOT *** znajduje się w dzielnicy Rivabella, 
kilka kroków od deptaku z licznymi knajpkami. Do morza z piękną piaszczystą 
plażą mamy zaledwie 100 m. Zakwaterowanie w pokojach 3, 4 osobowych 
(możliwe łóżka piętrowe) z łazienką, TV, balkonem oraz klimatyzacją (płatna 
dodatkowo 10 €/ pokój/ dzień). Na terenie hotelu znajduje się BASEN ODKRYTY, 
recepcja czynna 24h/dobę, klimatyzowany hol, restauracja, winda, hotelowe 
patio; możliwość korzystania z internetu WI-FI.

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie - kuchnia włoska (do posiłków podawana jest 
woda, pozostałe napoje do lunchu i kolacji dodatkowo płatne). Turnus rozpoczyna 
się lunchem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy 
prowiant na drogę powrotną.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1: Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy; nocny przejazd przez Czechy  
i Austrię.

Dzień 2: Przyjazd do hotelu w godzinach południowych. Zakwaterowanie, lunch. 
Aklimatyzacja w hotelu, spotkanie organizacyjne. Kolacja, nocleg.

Dzień 3 – 9: Realizacja programu pobytu: gry i zawody sportowe (siatkówka 
plażowa, beach soccer, piłka wodna), zabawy integracyjne i animacje, konkursy, 
dyskoteki i imprezy tematyczne; plażowanie i zwiedzanie okolicy; wyjazdy na 
wycieczki fakultatywne (dodatkowo płatne). Wycieczka do centrum Rimini, 
zwiedzanie zabytkowego centrum miasta oraz targu miejskiego. A to wszystko  

w mega rozluźnionej atmosferze i z ekstra kadrą! 

Dzień 10: Śniadanie, wykwaterowanie, pożegnanie z Rimini; przejazd do 
MIRABILANDII (wstęp płatny dodatkowo); zabawa do późnych godzin 
wieczornych. Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Włochy, Austrię.

Dzień 11: Przejazd przez Czechy (postój na posiłek – płatny we własnym zakresie). 
Przyjazd w godzinach popołudniowych na miejsce zbiórki.

STREFA IMPREZOWA: UWAGA - Wstępy do dyskotek od 16 lat! 

CARNABY CLUB - dyskoteka z trzema poziomami! Pierwszy – THE CAVE –  
w klimacie hip hopu i rapu, drugi poziom – THE DANCE AREA – dla fanów elektro 
i hause oraz trzeci poziom DISCO PUB – szalone lata 60’ 70’ 90’, czyli rock i latino. 
A oprócz tego codziennie międzynarodowe karaoke! Wstęp ok. 12 €/ wejście.

ALTROMONDO STUDIOS – klub z nowoczesnym wystrojem, gdzie poczujecie 
się nieziemsko! Występują tu takie gwiazdy jak: DJ Gigi D’Agostino czy DJ Tiesto. 
Wstęp ok. 17 €/ wejście.

BAIA IMPERIALE – uważany za jeden z 10 najlepszych i najpiękniejszych klubów 
na świecie. To klub z basenem oraz z muzyką, która poruszy do tańca każdego. 
Wstęp ok. 20-30 €/ wejście.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

AQUAFAN (wycieczka całodniowa) - wodne szaleństwo w największym wodnym 
parku Europy! Cena ok. 35 €/ os.

RZYM (wycieczka całodniowa) - Wieczne Miasto to coś, co każdy zobaczyć 
powinien! Powrót w godzinach wieczornych; śniadanie oraz obiad i kolacja  
w formie suchego prowiantu. Cena ok. 70 €/ os.

FLORENCJA (wycieczka całodniowa). Cena ok. 70 €/ os.

WENECJA (wycieczka całodniowa). Cena ok. 70 €/ os.

SAN MARINO (wycieczka całodniowa). Cena ok. 35 €/ os.

hOtel stradiOt*** LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 25.06 – 05.07 8 2 580
2 03.07 – 13.07 8 2 580
3 11.07 – 21.07 8 2 580
4 19.07 – 29.07 8 2 580
5 27.07 – 06.08 8 2 580
6 04.08 – 14.08 8 2 580

CENa oBEJMUJE

przejazd komfortowym autokarem, 8 noclegów w hotelu STRADIOT 
*** – pokoje 3, 4 osobowe, 3 posiłki dziennie, suchy prowiant na 
drogę powrotną, opiekę wychowawców, ratownika podczas kąpieli 
na plaży, rezydenta, wycieczkę w formie spaceru do centrum Rimini, 
możliwość korzystania z BASENU w hotelu, serwis plażowy, wyjazd 
do Parku Rozrywki MIRABILANDIA, realizację programu, gier i zabaw 
oraz wycieczek fakultatywnych, ubezpieczenie Signal Iduna (KL 
10 000 €, NNW 7 000 zł, bagaż 800 zł).

CENa NIE oBEJMUJE

obowiązkowej składki na TFG – 10 zł/ os., obowiązkowej składki 
na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), obowiązkowej zwrotnej 
kaucji w wysokości 10 €/ os. pobieranej w dniu przyjazdu na poczet 
ewentualnych zniszczeń (zwracana w ostatnim dniu po sprawdzeniu 
pokoi), obowiązkowej opłaty za taksę klimatyczną oraz bilet do  
w Parku Rozrywki MIRABILANDIA - 70 €/ os., wycieczek 
fakultatywnych, opłaty za klimatyzację w hotelu – 10 €/ pokój/ dzień, 
biletów wstępu do dyskotek (ok. 5 – 10 €/ os./ wstęp), świadczeń nie 
wymienionych w ofercie, dopłat do połączeń antenowych (rozkład 
jazdy wg tabelki).

INFoRMaCJE PRakYCzNE

Należy zabrać paszport lub dowód osobisty, nakrycie głowy, krem do 
opalania z filtrem UV, krem/maść na oparzenia słoneczne, ręczniki do 
opalania na  plażę. Sugerowane kieszonkowe ok.150 € (bez wycieczek 
fakultatywnych) oraz ok. 200 CZK (posiłek w Czechach w drodze 
powrotnej).

wiek 12 – 18 lat z baseNem

serwis plażOwy w ceNie !!! + wizyta w parku rOzrywki mirabilaNdia



— 12 —

— kOlONia i ObÓz —

polska – dźwirzyno

DŹWIRZYNO to bardzo popularne kąpielisko na Wybrzeżu Koszalińskim, 
położone zaledwie 12 km od Kołobrzegu. W tutejszym powietrzu unosi się 
korzystny dla zdrowia aerozol morski, zawierający cząsteczki soli i jodu - 
leczy się tu schorzenia układy oddechowego i krążenia. Całe Dźwirzyno 
otaczają wspaniałe lasy, głównie sosnowe. Największą atrakcją w okolicy jest 
szeroka, złota plaża. 
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wypoczynkowy ANIA zlokalizowany ok. 
350 m od morza, posiada 370 miejsc noclegowych. Kompleks składa się z 4 
pawilonów, posiada pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami.
W ośrodku znajduje się stołówka, plac grillowy, betonowy kort tenisowy, 
boiska do siatkówki, piłki nożnej, kometki, plac zabaw oraz plenerowe szachy. 
W ośrodku można korzystać z siłowni, sali do gimnastyki korekcyjnej, sauny, 
sali dyskotekowej, sali ze stołami to tenisa stołowego. Na terenie obiektu 
działa bezprzewodowy internet.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie + podwieczorek: śniadania i kolacje 
podawane są w formie szwedzkiego stołu, obiad i podwieczorek - 
serwowany do stolików. Turnus rozpoczyna się od kolacji z ciepłym posiłkiem 
w pierwszym dniu, a kończy śniadaniem w ostatnim dniu. Suchy prowiant 
na drogę powrotną.
RAMOWY PROGRAM POBYTU:
Dzień 1: wyjazd według rozkładu jazdy. Przyjazd do ośrodka, 
zakwaterowanie. Zapoznanie z obiektem, kolacja i nocleg.
Dzień 2 - 10: realizacja aktywnego wypoczynku:
Zajęcia sportowo - rekreacyjne, gry i zabawy na terenie ośrodka: 
plażowanie i kąpiele morskie pod opieką ratownika, gry i zabawy na plaży, 
spacery brzegiem morza – podziwianie zachodów słońca, zbieranie muszelek. 
Pobyt uprzyjemnią zajęcia rekreacyjne oraz turnieje sportowe, które oprócz 
zdolności ruchowych rozwijają pewność siebie i umiejętność pracy w grupie. 
Podczas pobytu dyskoteki i ognisko z pieczeniem kiełbasek.
W trakcie pobytu oprócz plażowania proponujemy program turystyczny: 
rejs statkiem po morzu,

wycieczkę autokarową do Kołobrzegu - zwiedzanie portu; w porcie  
w Kołobrzegu można podziwiać okręty wojskowe zacumowane w basenie 
portu Marynarki Wojennej. Można je zwiedzać w czasie trwania Dni Morza 
oraz w święta państwowe. Niebywałą atrakcją są też rejsy wycieczkowe 
organizowane na „zabytkowych” żaglowcach. Dodatkową atrakcją dla 
turystów są świeże ryby prosto z kutra. Przystań rybacka znajduje się przy 
ulicy Bałtyckiej. Przy Porcie stoi kołobrzeska Latarnia Morska z 1945 roku. 
Można wejść na jej taras widokowy i podziwiać piękną panoramę okolicy. 
Dostojna wznosi się powyżej wszystkich innych budynków. Obowiązkowe 
miejsce do zwiedzania. Latarnia jest stosunkowo młoda, bo odbudowana 
po II wojnie światowej i niewysoka - liczy zaledwie 180 stopni. Ale taras 
widokowy jest wielki, nie ma ścisku, a widoki - urzekające. 
wycieczkę autokarową do Międzyzdrojów: Aleja Gwiazd - Promenada 
Gwiazd to najbardziej rozpoznawalna ulica w Międzyzdrojach. Jest 
prawie jak polskie Hollywood – z tym, że zamiast zwykłych płytek  
z gwiazdką, gwiazdy filmu zostawiają tutaj ślad swojej dłoni. Spacer 
Promenadą Gwiazd może więc trwać ładnych parę godzin – zanim 
porównamy swoje „łapki” ze wszystkimi gwiazdorskimi, minie trochę 
czasu.... Muzeum Figur Woskowych - aby móc podziwiać niezwykłe 
figury wykonane z wosku, wcale nie trzeba odwiedzać Muzeum Figur 
Woskowych Madame Tussaud. Można zobaczyć je w Międzyzdrojach! 
Znajduje się tutaj prawie sto figur przedstawiających zarówno postacie 
publiczne (polityków, gwiazdy kina), jak i bohaterów filmów oraz bajek. 
Uwaga! Za wykonywanie zdjęć z figurami nie pobierane są dodatkowe opłaty!
Dzień 11: śniadanie, odebranie suchego prowiantu. Wyjazd w drogę 
powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE:  
Park Linowy KOALA – wysokościowy tor linowy, który zagwarantuje 
niezapomniane wrażenia, przypływ adrenaliny i zdrowy wysiłek na świeżym 
powietrzu. Cena ok. 50 zł/ os. (jedno przejście - trasa czerwona) przy 
grupie min. 15 osób.

O.w. aNia LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 08.07 - 18.07 10 2 390
2 18.07 - 28.07 10 2 390

CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem turystycznym z licencją, 
zezwoleniem i  aktualnymi badaniami technicznymi, 
zakwaterowanie - 10 noclegów, wyżywienie – 3 posiłki dziennie 
+ podwieczorek, suchy prowiant na drogę powrotną, opiekę kadry 
pedagogicznej, ratownika na plaży, doraźną opiekę medyczną na 
telefon, wycieczki zawarte w programie, obowiązkową składkę na 
TFG i TFP, ubezpieczenie NNW na 5 000 zł.

CENa NIE oBEJMUJE

Wycieczki fakultatywnej do Parku Linowego KOALA – cena ok. 50 
zł/ os.

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

UWaGI

Wycieczki fakultatywne są organizowane przy określonej liczbie 
chętnych na danym turnusie.

wiek 8 – 13 / 14 – 17 lat
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— kOlONia —

pOlska – karpacz

KARPACZ - kurort wczasowo – turystyczny położony w widłach Łomnicy  
i Łomniczki, u stóp wschodniej części masywu Karkonoszy znany z rozwoju 
leczniczej sztuki zielarskiej.  Z Karpacza biorą początek liczne szlaki turystyczne 
w Karkonosze. Do najbardziej znanych atrakcji turystycznych Karpacza należy 
Świątynia Wang – norweski kościółek z XII wieku. Dziś Karpacz to jeden  
z najlepszych ośrodków wczasowo-turystycznych w Karkonoszach. Oferuje 
doskonałe warunki turystyczne z dobrze rozwiniętą bazą: wyciąg krzesełkowy na 
Kopę, liczne trasy rowerowe i szlaki turystyczne.

ZAKWATEROWANIE: Ośrodek wczasowy “STOKROTKA” posiada 112 miejsc 
noclegowych w czterech budynkach: Stokrotka, Rusałka, Kaprys, Jodełka  
w których znajdują się pokoje 2, 3, 4 os. oraz pokoje typu studio. W głównym 
budynku „Stokrotka” znajduje się recepcja z barem, 2 jadalnie obok siebie, sauna, 
kącik zabaw dla dzieci, stół do tenisa stołowego. Na terenie ośrodka znajduje 
się miejsce na ognisko, grill. Boisko do siatkówki, koszykówki. W odległości 100 
metrów od obiektu do dyspozycji grupy boiska „Orlik”. 

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, kolacja. Świadczenie zaczyna 
się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy w ostatnim dniu śniadaniem. Suchy 
prowiant na drogę powrotną.

RAMOWY PROGRAM POBYTU:

Dzień 1: wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy kierunku Karpacza. Przyjazd do 
ośrodka w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie, obiad. Zapoznanie 
się z terenem i grupą. Przedstawienie programu „co i kiedy robimy“ oraz zasad 
współzawodnictwa „Mistrz Gry”; kolacja, nocleg.

Dzień 2: śniadanie. Wyjście na kąpielisko w Karpaczu. Powrót do ośrodka na 
obiad. Zajęcia sportowe na boiskach w ramach programu: siatkówka, dwa ognie, 
Mafia. Zdobywanie pierwszych punktów. W przypadku gier zespołowych punkty 
zdobywa każdy zawodnik wygranej drużyny. Kolacja, nocleg.

Dzień 3: śniadanie. Wjazd kolejką na Kopę. Przejście z przewodnikiem górskim 
pod obserwatorium na Śnieżce. Zejście do schroniska Samotnia. Przejście do 
świątyni Wang - jedyna budowla tego typu w Polsce. Powrót do ośrodka na obiad. 
Możliwość zdobycia dodatkowych punktów w turnieju ciekawych planszówek; 
kolacja, nocleg. 

Dzień 4: po śniadaniu wyjazd na spływ pontonami raftingowymi (7 – 10 

osobowymi). To atrakcja, która łączy ze sobą trzy elementy – współdziałanie 
na wodzie, aktywny wypoczynek oraz spędzanie niezapomnianych chwil na 
łonie natury. Spływ o długości 4 km. Każdy uczestnik dostanie pagaj (wiosło)  
i kamizelkę asekuracyjną. Rzeka Bóbr na tym odcinku, przy odpowiednim stanie 
wody jest bardzo spokojna i przyjazna. Pontony raftingowe, są profesjonalne  
i atestowane. Dodatkowo dla chętnych zajęcia fakultatywne. 

Wycieczka nad niesamowite Jezioro Pilchowickie przejście przez tamę na 
jeziorze i odkrywanie tajemnicy jeziora. Powrót do ośrodka; obiad. Dzień Gier 
komputerowych oraz gier na telefonach. 

Zwiedzanie i rozgrywki: Muzeum Konsol Gier Video. Kolacja, nocleg.

Dzień 5: po śniadaniu odkrywanie tajemnic KARPACZA. Gra terenowa  
w której za pomocą map i scenariusza uda nam się rozwiązać zdania związane  
z miejscowością. Powrót na obiad. Zajęcia na terenie ośrodka. Zajęcia sportowe na 
terenie Orlika. Dyskoteka na terenie ośrodka; kolacja, nocleg.

Dzień 6: śniadanie. Pobranie suchego prowiantu. Wyjazd na całodzienną 
wycieczkę do Czech. Niezwykłe i tajemnicze Skalne Miasta. Wędrówka 
labiryntami skalnymi. Rejs tratwami przez jeziorko. Wodospad Króla Gór. Powrót 
do ośrodka na kolację, nocleg.

Dzień 7: śniadanie. Zajęcia w ośrodku, integracja, gry zespołowe. Dzień gier 
karcianych - nauczycie się grać w 1000, Uno, Remika. Obiad. Zajęcia popołudniowe, 
kolacja. W tym dniu ognisko z pieczeniem kiełbasek, nocleg.

Dzień 8: śniadanie. Wyjście na kąpielisko w Karpaczu. Powrót do ośrodka; obiad. 
Gra na wesoło „Czego ode mnie chcecie?” Zajęcia na terenie ośrodka; kolacja, 
nocleg.

Dzień 9: śniadanie. Spacer na teren Karkonoskiego Parku Narodowego. Gra 
ostatniej szansy. Obiad.

Podsumowanie wyjazdu wyręczenie nagród i wyróżnień. Zsumowanie punktacji. 
Ogłoszenie Mistrza Gry. Prezentacje stworzonych przez was gier i wybór 
najlepszego pomysłu. Kolacja, nocleg.

Dzień 10: śniadanie, wykwaterowanie, pobranie suchego prowiantu. Wyjazd  
w drogę powrotną.

O.w. stOkrOtka LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 08.07 – 17.07 9 2 390
2 18.07 – 27.07 9 2 390
3 28.07 – 06.08 9 2 390

CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem z licencją, zezwoleniem 
i  aktualnymi badaniami technicznymi, zakwaterowanie - 9 
noclegów, wyżywienie – 3 posiłki dziennie,  suchy prowiant na  
drogę powrotną, opiekę wychowawców, miejscową opiekę 
medyczną (na telefon), wycieczki oraz realizację programu: 
wycieczka autokarowa do Czeskich Skalnych Miast w Aderspachu, 
zwiedzanie Karpacza - unikatowa budowla Świątynia Wang, 
wjazd kolejka na Kopę i przejście z przewodnikiem na Śnieżkę, 2 
wejścia na kąpielisko w Karpaczu, zwiedzanie Muzeum Konsol Gier 
Video, rafting i zajęcia integracyjne nad Jeziorem Pilchowickim, 
gra terenowa Tajemnice Karpacza, wycieczki górskie na teren 
Karkonoskiego Parku Narodowego,  realizację programu wyjazdu 
„Master Game”, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie 
NNW 3 000 PLN + ubezpieczenie podczas wycieczki zagranicznej KL 
10 000 €, NNW 7000 PLN, bagaż 800 PLN.

CENa NIE oBEJMUJE

świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty za dojazdy antenowe, 
obowiązkowej opłaty 200 CZK na bilety wstępu oraz przewodnika 
lokalnego podczas wycieczki do Czech.

UWaGI

Na wycieczkę do Czech wymagany jest aktualny dokument 
tożsamości: paszport lub dowód osobisty!

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

wiek 9 – 15 lat



— 14 —

— kOlONia „prOjekt przygOda” —

pOlska – kryNica zdrÓj

KRYNICA ZDRÓJ to pięknie położona miejscowość na skraju Beskidu 
Sądeckiego w urokliwych dolinach Kryniczanki i Palenicy. Zwana „perłą 
polskich uzdrowisk” z uwagi na bogate złoża wód mineralnych. Jest 
uzdrowiskiem o światowej sławie z bogatą ofertą kulturalno-rozrywkową 
m.in. Festiwalem im. Jana Kiepury. W okolicach znajduje się aż 16 rezerwatów 
przyrody. W Krynicy warto zobaczyć także Muzeum Nikifora, Szlak Cerkwi 
Łemkowskich, Muzeum Turystyki Górskiej, a także Muzeum Zabawek.
ZAKWATEROWANE: Hotel JAGIELLONKA ***  położony w centrum 
uzdrowiska, stanowi doskonały punkt do zwiedzania okolicy. W pobliżu 
hotelu JAGIELLONKA znajduje się wiele atrakcji m.in. pijalnia wody „Jan”, 
Główna Pijalnia Wód, Park Zdrojowy, stacja kolejki szynowej na Górę Parkową, 
korty tenisowe, wypożyczalnie rowerów.
Zakwaterowanie w pokojach 3 – 4 os. typu studio z łazienką. Do dyspozycji 
uczestników: jadalnia, winda, bezprzewodowy internet w całym obiekcie, 
taras widokowy.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad + podwieczorek, kolacja. 
Śniadania i kolacje w formie bufetu, obiad serwowany. 
Świadczenie zaczyna się obiadem, a kończy śniadaniem. Suchy prowiant 
na drogę powrotną. Podczas wycieczek możliwy suchy prowiant zamiast 
jednego posiłku.
RAMOWY PROGRAM POBYTU:
Dzień 1: wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec Autobusowy– 
godz. 08.00; przejazd do Hotelu „Jagiellonka” w Krynicy Zdroju, obiad, 
zakwaterowanie, kolacja.
Dzień 2 – 7: programu sportowo – rekreacyjnego, m.in.:
wjazd Koleją Gondolową na Jaworzynę Krynicką (1 114 m n.p.m.) – 
szczyt w Beskidzie Sądeckim, najwyższy w Paśmie Jaworzyny;
4 godzinna zabawa w parku wodnym ZAPOPRADZIE - kompleks 
basenów otwartych z torem do pływania o długości 25 m; można się na nim 
ścigać i pobijać rekordy. Ponadto do dyspozycji są także  grota sztucznej 
fali,  gejzer denny  i  wyspa.  Wszystkich amatorów mocnych wrażeń  

i szalonej zabawy zaprasza duża zjeżdżalnia o dwóch szerokich torach. Na 
brak wrażeń nie będziemy  narzekać!
spacer na Górę Parkową. Wędrując napotkamy cztery jeziorka, po których 
od wiosny do jesieni pływają łabędzie i kaczki. Popularnym miejscem 
odpoczynku w czasie spacerów po zboczach góry jest Polana Michasiowa, 
na której tryska źródło „Bocianówka”. Dzieci i młodzież  nie będą  narzekać 
na brak atrakcji na szczycie Góry Parkowej. Oprócz czystego, nasyconego 
olejkami eterycznymi powietrza, ścieżek edukacyjnych i pięknej panoramy 
roztaczającej się ze szczytu, czeka tu również plac zabaw, a przede wszystkim 
tzw. rajskie ślizgawki których elementem konstrukcyjnym stała się wieża 
starego toru saneczkowego. Na górze znajdują się różnego rodzaju rynny 
służące do zjeżdżania zarówno dla najmłodszych, jak też dla amatorów 
mocniejszych przeżyć. Od spokojnej fali, poprzez spirale, aż do zapierającego 
dech w piersiach kamikadze; 
emocjonujący przejazd gokartami na torze w Tyliczu - szczególna 
atrakcja dla wszystkich pasjonatów motoryzacji i adrenaliny;
ćwiczenia ruchowe - poprawiające sprawność fizyczną u dzieci,
słodkie lenistwo - czyli spacery, degustacja wód mineralnych i kąpiele 
słoneczne pod opieką wychowawców,
gry i zabawy - zajęcia terenowe, biegi terenowe, rozgrywki sportowe, 
olimpiada kolonijna, konkursy z nagrodami,
gry i zabawy świetlicowe – kalambury, warcaby, statki, kraje i  miasta, 
wieczór filmowy,
dyskoteka na terenie ośrodka.
Dzień 8: wykwaterowanie po śniadaniu. Pobranie suchego prowiantu. 
Wyjazd w drogę powrotną.

hOtel jagiellONka *** LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 08.07 - 15.07 7 1 990
2 15.07 - 22.07 7 1 990
3 22.07 - 29.07 7 1 990

CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem turystycznym z licencją, 
zezwoleniem i aktualnymi badaniami technicznymi, zakwaterowanie 
- 7 noclegów, wyżywienie – 3 posiłki dziennie + podwieczorek, 
suchy prowiant na drogę powrotną, opiekę wychowawców, 
doraźną opiekę medyczną (na telefon), wjazd Kolejką Gondolową na 
Jaworzynę Krynicką, zabawę w Parku Wodnym, przejazd gokartami 
oraz program sportowo - rekreacyjny, obowiązkową składkę na TFG 
i TFP, ubezpieczenie NNW na 5 000 zł.

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

wiek 8 – 16 lat



— 15 —

— kOlONia i ObÓz „wielka impreza w mielNie” —

pOlska – mielNO

MIELNO to jedno z najpopularniejszych miejsc wakacyjnych w Polsce,  
o którym słyszał na pewno każdy Polak. Położone jest tuż obok Kołobrzegu 
i Koszalina co dodatkowo podnosi jego atrakcyjność. Mielno to jednak nie 
tylko Morze Bałtyckie. Drugim zbiornikiem wodnym jest Jezioro Jamno, 
które stanowi centrum sportów wodnych. Bardzo szeroka linia brzegowa 
oraz dostęp do Jeziora to ogromne atuty miejscowości.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wypoczynkowy SŁONECZNY BRZEG 
dysponuje około 250 miejscami noclegowymi. Jest położony na terenach 
trawiastych pośród drzew i łagodnych pagórków. Całość jest ogrodzona  
i dozorowana przez całą dobę. Ośrodek dysponuje wiatą grillową, świetlicą 
oraz 2 placami zabaw. Ośrodek położony jest przy ulicy wiodącej wprost 
na plażę, zaledwie 120  m od morza oraz 150 m od Jeziora Jamno. Jego 
usytuowanie sprawia, że blisko jest stąd zarówno do plaży jak i głównej 
ulicy, przy której skupia się życie tego turystycznego miasteczka. W budynku 
znajdują się pokoje 2, 3, 4 i 5 osobowe z łazienkami TV. Większość pokoi z 
balkonami. Ośrodek posiada własną stołówkę w której przygotowuje 
smaczne domowe posiłki. 
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie + podwieczorek. Śniadania i kolacje w formie 
bufetu, obiady serwowane. Turnus rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu,  
a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.
RAMOWY PROGRAM POBYTU:
Dzień 1: wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd do ośrodka, 
zakwaterowanie. Zapoznanie się z atrakcjami ośrodka, kolacja, nocleg.
Dzień 2 – 10: realizacja programu sportowo - rekreacyjnego + liczne 
wycieczki:
STREFA IMPREZOWA - SUMMER PARTY! Dla chętnych możliwość wyjścia 
do dyskotek i klubów muzycznych 16+, uczestnictwo w otwartych imprezach 

– Mielno, nie bez powodu zwane „Polską Ibizą”, latem tętni życiem!
wycieczka do Kołobrzegu, zwiedzanie miasta z przewodnikiem,
wycieczka do ogrodów Hortulus w Dobrzycach, unikatowe miejsce 
wypoczynku, rozrywki oraz edukacji przyrodniczej z największym labiryntem 

grabowym na świecie!
rejs statkiem po morzu,
piesze wycieczki po okolicy,
wizyta w Parku Wodnym Koszalin,
zwiedzanie latarni morskiej w Gąskach, która ma ponad 50 m wysokości.
A ponadto… plażowanie, szkolenie z ratownikiem WOPR, kąpiele w morzu, 
wędrówki nadmorskie, gry zespołowe, dyskoteki.
Dzień 11: po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi; pożegnanie z morzem. 
Pobranie suchego prowiantu. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsca 
zbiórek w godzinach wieczornych.
WYCIECZKI FAKULTATYWNE:
Spływ kajakowy – spływ 3 - 5 godzinny (rzeki Unieść lub Grabowa 
z Bagiennicą) z opieką instruktora i ratownika; wypożyczenie kajaka 
dwuosobowego, kamizelki ratunkowej, wiosła, transport kajaków. Cena: 
100 zł/ os. 
Chęć uczestnictwa w wycieczce należy zgłosić przy rezerwacji. Opłata 
zostanie doliczona do rezerwacji.
STREFA IMPREZOWA - SUMMER PARTY ! Wstęp na dyskoteki TYLKO dla 
osób które ukończyły 16 lat !
Klub muzyczny Arena Mielno - w okresie wakacyjnym czynny jest 
codziennie. Obiekt podzielony na główną dużą salę taneczną otoczoną 
lożami, małą sale barową zaprojektowaną w niepowtarzalnym stylu na 
której znajdują się różnorodne gry zręcznościowe, obszerne podesty z lożami, 
a w nich ekrany plazmowe. W Klubie znajdują się dwa bary, gdzie każdy z 
naszych gości znajdzie coś dla siebie (duży wybór napojów bezalkoholowych). 
Można tu doskonale bawić się na imprezach tematycznych jak i na różnych 
imprezach dyskotekowych oraz koncertach zespołów z pierwszych miejsc list 
przebojów.
Bilety wstępu do klubów (w zależności od terminu) lub specjalnych imprez 
płatne we własnym zakresie – cena od 20 zł/ os./ wejście.

O.w. słONeczNy brzeg LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 01.07 – 11.07 10 2 650
2 12.07 – 22.07 10 2 650
3 23.07 – 02.08 10 2 650
4 03.08 – 13.08 10 2 650

CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem turystycznym z licencją, 
zezwoleniem i aktualnymi badaniami technicznymi, zakwaterowanie 
- 10 noclegów, wyżywienie – 3 posiłki dziennie + podwieczorek, 
suchy prowiant na drogę powrotną, opiekę wychowawców, 
ratownika, opiekę medyczną, realizację programu: wycieczkę 
autokarową do Kołobrzegu, wycieczkę do ogrodów Hortulus  
w Dobrzycach, wizytę w Parku Wodnym Koszalin, zwiedzanie latarni 
morskiej w Gąskach; rejs statkiem oraz bogaty program sportowo - 
rekreacyjny, bowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW 
Signal Iduna.

CENa NIE oBEJMUJE

świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty za dojazdy antenowe,  
spływu kajakowego – cena 100 zł/ os. biletów wstępu do Klubu 
muzycznego oraz na dyskoteki.

UWaGI

Wycieczki fakultatywne są organizowane przy określonej liczbie 
chętnych na danym turnusie - min. 20 osób.

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

wiek 10 – 13 i 14 – 17 lat



— 16 —

— kOlONia i ObÓz —

pOlska – rOwy

ROWY - miejscowość położona na Wybrzeżu Słowińskim u ujścia rzeki 
Łupawy do Bałtyku, na mierzei oddzielającej od morza jezioro Gardno. 
Okolica posiada doskonały mikroklimat. Atrakcją miejscowości są piaszczyste 
wydmy, piękne lasy iglaste; czyste, nieskażone powietrze oraz szeroka, 
słoneczna plaża.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wczasowy ORCHIDEA - ładny obiekt 
położony w centrum Rowów, z dużym terenem wokół ośrodka. Na terenie 
obiektu czynna jest kawiarnia z barem oferującym przystępne ceny dla 
swoich gości. Ośrodek znajduje się ok. 200 m od morza i pięknej, szerokiej, 
piaszczystej plaży.
Ośrodek posiada własną stołówkę w której przygotowuje smaczne domowe 
posiłki. 
W obiekcie dostępne jest bezpłatne Wi-Fi.
POKOJE: pokoje 2, 3, 4 i 5 osobowe. Większość pokoi z balkonami. W każdym 
pokoju jest czajnik, podstawowe naczynia, telewizor oraz mini-lodówka.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie + podwieczorek + napoje. Śniadania  
i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane. Pomiędzy posiłkami dostępna 
herbata i woda.
Podczas pobytu 2 kolacje w formie grilla; 1 obiad „wojskowy” w lesie.
Turnus rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w 
ostatnim dniu.
Suchy prowiant na drogę powrotną. 
RAMOWY PROGRAM POBYTU:
Dzień 1: Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, przejazd do ośrodka, 
zakwaterowanie. Zapoznanie się z atrakcjami ośrodka; kolacja, nocleg. 
Dzień 2 – 10: Realizacja programu sportowo – rekreacyjnego: 
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Ustki połączona z rejsem 
statkiem
wycieczka autokarowa do Doliny Charlotty: ZOO, motylarnia + pokaz w 

fokarium
Ponadto w ramach pobytu przewidziany  jest:
Dzień Integracji - aby czas na koloniach upłynął w fantastycznej i przemiłej 
atmosferze musimy się poznać. Pomogą nam w tym gry i zabawy integracyjne. 
Nauczymy się współdziałać w zespole jakim jest grupa kolonijna. 
Dzień Plażowego Architekta - po integracji i zapoznaniu się z okolicą 
rozpoczniemy plażowy konkurs na najpiękniejszą budowlę. Zobaczymy kto 
z Was ma w sobie „żyłkę” budowniczego.
Dzień Sportu - rozgrywki sportowe, gry terenowe, turnieje z nagrodami. 
Spacer na orientację i obiad wojskowy podany w lesie (kuchnia polowa).
Dzień Pirata - całodzienna wyprawa na jedyne i niepowtarzalne Ruchome 
Wydmy znajdujące się w Słowińskim Parku Narodowym. 
Dzień Plażowej Olimpiady - zabawy i śmiechu nie zabraknie, gdyż dzień 
upłynie na sportowej rywalizacji. Sprawdzimy się w konkurencjach takich jak: 
wyścigi w workach, dwa ognie, ringo, skok bez tyczki, bieg z przeszkodami, 
czołganie po piasku itp. Odprężeniem po tak wyczerpującym dniu będą 
wesoła dyskoteka oraz radosne karaoke.
Dzień „MAM TALENT” - dzień z prezentacją Waszych talentów wokalnych, 
tanecznych, sportowych, matematycznych i innych, w których jesteście 
najlepsi. Nagrody gwarantowane!!!
Dzień „NA LUZIE” - wycieczka po okolicy, turniej sportowe. Rymowane 
podsumowanie turnusu. Plażowanie i opowiadanie dowcipnych historyjek 
związanych z kolonijnym życiem. Ostatnia szalona  dyskoteka.
Dzień 11: Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi; pożegnanie z morzem. 
Pobranie suchego prowiantu na drogę; wyjazd w drogę powrotną. Powrót do 
Katowic w godzinach wieczornych.

O.w. Orchidea LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 08.07 - 18.07 10 2 370
CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem turystycznym z licencją, 
zezwoleniem i aktualnymi badaniami technicznymi, zakwaterowanie 
- 10 noclegów, wyżywienie – 3 posiłki dziennie + podwieczorek + 
napoje, suchy prowiant na drogę powrotną, opiekę wychowawców, 
ratownika, opiekę medyczną, realizację programu, obowiązkową 
składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW na 5 000 zł. 

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

wiek 8 – 13 / 14 – 17 lat



— 17 —

— kOlONia „mOje pierwsze kOlONie” —

pOlska – szczyrk

SZCZYRK – to malowniczo położona miejscowość w województwie śląskim, 
w Beskidzie Śląskim, w dolinie potoku Żylica i jego dopływów. Szczyrk wraz 
z Wisłą, Ustroniem, Brenną i Istebną tworzą Beskidzką Piątkę promującą 
walory pięknego Beskidu Śląskiego. Szczyrk jest popularny wśród turystów, 
którzy odwiedzają region nie tylko dla górskich szlaków. Przyjeżdżają tu 
przez cały rok – zimą na narty, a gdy brakuje śniegu – po inne atrakcje: żeby 
wychodzić na górskie szlaki, jeździć na rowerze, albo po prostu pooddychać 
górskim powietrzem i spróbować tutejszej kuchni.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wczasowy PANORAMA - pięknie położony 
na zboczu Klimczoka. Miłośnicy górskich wędrówek wchodzą wprost na 
szlaki turystyczne, a wielbiciele „białego szaleństwa” znajdą wyśmienite 
warunki narciarskie. Wypoczynek połączony z dobrą zabawą zadowoli 
zarówno   dorosłych jak i dzieci przebywające na koloniach, zimowiskach 
oraz obozach sportowych. Ośrodek oferuje noclegi w pokojach z pięknym 
widokiem na Skrzyczne. Uczestnicy zakwaterowani są w pokojach 3, 4, 5 
osobowych. Wszystkie pokoje wyposażone są w TV i łazienkę z pełnym 
węzłem sanitarnym. Do dyspozycji uczestników: mały basen letni dla dzieci 
(czynny w sezonie w zależności od pogody), boisko wielofunkcyjne, krąg 
ogniskowy, ping-pong, bilard. W obiekcie bezpłatny dostęp do Internetu  
Wi-Fi. W odległości 700 m znajduje się Centralny Ośrodek sportu ze 
stadionem, kryta pływalnią i odnową biologiczną.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad + podwieczorek, kolacja. 
Śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane. Świadczenie zaczyna 
się kolacją, a kończy w ostatnim dniu obiadem.
RAMOWY PROGRAM POBYTU:
Dzień 1: wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec autobusowy – 
godz. 12.00; przejazd do Ośrodka Wczasowego PANORAMA; zakwaterowanie, 
kolacja.
Dzień 2 – 6: realizacja programu m.in.: wizyta w LEŚNYM PARKU 
NIESPODZIANEK w Ustroniu. Ten niekonwencjonalny ogród zoologiczny, 
który zaskakuje swą formą, pozwala na obcowanie z naturą, dziką przyrodą, 
rozrywką i edukacją w naturalnych warunkach starodrzewia bukowego. 

Jedną z ciekawszych atrakcji parku są muflony i daniele, które swobodnie 
przemieszczają się wśród zwiedzających i które to można karmić z ręki.  
W zagrodach zobaczymy: żubry, jelenie szlachetne, sarny, dziki, żbiki 
czy jenoty. Bezsprzecznie największymi atrakcjami parku są sokolarnia  
i sowiarnia; 
przejażdżka „BAJECZNĄ CIUCHCIĄ”; zabawa w parku linowym - BESKID 
PARKU; relaks na BASENIE; Gry i zabawy – zajęcia terenowe, biegi terenowe, 
rozgrywki sportowe, olimpiada kolonijna, konkursy z nagrodami; gry  
i zabawy świetlicowe – kalambury, warcaby, statki, kraje i miasta, ognisko  
z pieczeniem kiełbasek; dyskoteka - na terenie ośrodka.
Dzień 7: wykwaterowanie po śniadaniu, czas wolny, obiad. Wyjazd w drogę 
powrotną.
PROGRAM ANIMACYJNY: Moja pierwsza kolonia
DZIEŃ PIERWSZY: Jestem samodzielny – wdrożenie uczestników do 
podejmowania samodzielnych kroków, zapoznanie z obiektem i terenem, 
poznanie kolegów i koleżanek, zabawy integracyjne.
DZIEŃ DRUGI: Jestem artystą – warsztaty plastyczne (rysowanie, 
wycinanie, klejenie, dostosowane do predyspozycji dzieci -  każdy odnosi 
sukces), pejzaż górski rysowany na rzecznych kamieniach, nauka tańca, pokaz 
talentów, wernisaż prac, relaks na basenie, dyskoteka.
DZIEŃ TRZECI: Zdobywcy „Złotych butów” – przejście do Chaty Wuja 
Toma, podziwianie krajobrazu, quiz turysty, gry i zabawy, podchody.
DZIEŃ CZWARTY: Przyjaciel zwierząt – wielbiciel przyrody - wizyta  
w Leśnym  Parku Niespodzianek; spacer po Ustroniu. Wycieczka „Bajeczną 
ciuchcią” po Wiśle.
DZIEŃ PIĄTY: Po góralsku – łamańce językowe – nauka śmiesznych 
wierszyków, inscenizacje, konkurs „jednego aktora”, warsztaty 
folklorystyczne, nauka piosenek biesiadnych i tańca góralskiego, ognisko  
z pieczeniem kiełbasek, układanki i rymowanki – quiz.
DZIEŃ SZÓSTY: Jestem mistrzem – olimpiada sportowa - wycieczka 
do Parku linowego BESKID PARK. Podsumowanie konkursów, wręczenie 

O. w. paNOrama LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 02.07-08.07 6 1 650
2 16.07-22.07 6 1 650
3 22.07-28.07 6 1 650

CENa oBEJMUJE

transport do/z ośrodka autokarem turystycznym z licencją, 
zezwoleniem i aktualnymi badaniami technicznymi, zakwaterowanie 
- 6 noclegów – pokoje 3, 4, 5 osobowe z łazienkami, wyżywienie – 3 
posiłki dziennie + podwieczorek, opiekę wychowawców, miejscową 
opiekę medyczną (na telefon), wycieczki wg programu, bilety do 
Parku Niespodzianek, na Bajeczna Ciuchcię, do parku linowego 
„Beskid Park“, wejście na basen, obowiązkową składkę na TFG i TFP, 
ubezpieczenie NNW na 5 000 PLN.

INFoRMaCJE PRakTYCzNE

wskazane jest zabranie kremów z filtrem ochronnym, nakrycia 
głowy, okularów przeciwsłonecznych, a także małego plecaka jako 
bagażu podręcznego podczas wycieczek, wymagane jest zabranie 
legitymacji szkolnej i obuwia domowego, kieszonkowe dzieci (na 
własne potrzeby) można zdeponować u wychowawcy po przyjeździe 
do ośrodka. Jeżeli dziecko przyjmuje leki na stałe lub tymczasowo, 
prosimy o zaopatrzenie uczestnika w ten lek, a sposób dawkowania 
prosimy przekazać pisemnie wychowawcy na miejscu zbiórki. Adres 
i numer telefonu do ośrodka  rozdawane będą przy autokarze w dniu 
wyjazdu. Podane dni są dniami wyjazdu i powrotu.

wiek 7 – 12 lat

dyplomów, nagrody dla „samodzielnych dzieciaków” (wszyscy 
uczestnicy). 
DZIEŃ SIÓDMY: Wracamy do domu – śniadanie, 
wykwaterowanie, ostatni spacer po okolicy, obiad, wyjazd do 
domu.
Ponadto: Konkurs wiedzy o baśniach i bajkach, wieczory 
z baśniami, wieczór filmowy spacery po okolicy, zabawy 
sportowe, zabawy integracyjne na co dzień, kąpiele słoneczne, 
zabawy w rzece, gry planszowe.
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POGORZELICA - nadmorska, urokliwa miejscowość wypoczynkowa, położna 
w województwie zachodniopomorskim w bezpośrednim sąsiedztwie 
Niechorza, 10 km od Rewala, 40 km od Kołobrzegu. Malownicze położenie, 
bliskość lasów sosnowych oraz sąsiedztwo jeziora Liwia Łużna, sprawiają, 
że wypoczynek w tym miejscu to prawdziwa radość i niezwykłe przeżycie. 
Piękne szerokie plaże oraz mnóstwo miejscowych atrakcji. To gwarancja 
udanych, rodzinnych wakacji nad polskim morzem.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wypoczynkowy FAMILIJNI - kompleks 
wypoczynkowy po generalnym remoncie, z doskonałym zapleczem 
rekreacyjno-sportowym, z bogatym programem animacyjnym.
Ośrodek jest położony bezpośrednio w lesie sosnowym, 10 minut spacerem 
od centrum miejscowości, ok. 300 m od plaży w linii prostej (przejście przez 
ulicę i spacerkiem przez las). 
POKOJE: 2 osobowe z możliwością dostawki. Komfortowe pokoje z pełnym 

węzłem sanitarnym. Każdy pokój posiada balkon, na którym jest stolik i dwa 
krzesła.  Wyposażenie pokoi: telewizor, lodówka, suszarka na bieliznę, sprzęt 
plażowy (leżaki, parawan), czajnik elektryczny, szklanki. W każdym pokoju 
sprzęt plażowy (leżaki, parawany). BRAK RĘCZNIKÓW. 
Ośrodek zastrzega sobie możliwość zamkniętych drzwi przejściowych do 
innego pokoju co wynika z zabudowy ośrodka.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bufetu oraz 
obiady serwowane do stolika. Posiłki domowe, smaczne i urozmaicone.
Pobyt rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem  
w ostatnim dniu.
Obowiązuje bezwzględny zakaz wynoszenia posiłków z restauracji. 
DO DYSPOZYCJI GOŚCI: bar letni, basen, jacuzzi, kompleks ogniskowy  
z miejscem na grilla, sala kinowo-konferencyjna, sala dyskotekowa, 
przytulna kawiarnia z drink barem.

O.w. FamilijNi LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 26.08 - 06.09 11 2 600 
2 06.09 - 17.09 11 2 600 

CENa oBEJMUJE

transport autokarem klasy LUX, zakwaterowanie w ośrodku -11 
noclegów, 3 posiłki dziennie (śniadania i kolacje w formie bufetu, 
oraz obiad serwowany), ognisko z pieczeniem kiełbasek, korzystanie 
z zadaszonego basenu z podgrzewaną wodą, program animacyjny: 
wieczorki taneczne i karciane, dancingi, całodniową wycieczkę 
autokarową z przewodnikiem do Kamienia Pomorskiego i Wyspę 
Wolin z koncertem wokalno – organowym, opiekę pilota podczas 
przejazdu, ubezpieczenie NNW (SI kwota 5000 PLN), obowiązkową 
składkę na TFG i TFP, podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty klimatycznej płatnej 
na miejscu w gotówce na recepcji po przyjeździe ok. 2,50 zł/ os./ 
dobę. w przypadku dojazdu własnego dodatkowo płatny parking – 
opłatę należy uiścić w gotówce na recepcji - 15 zł/ auto/ doba.

UWaGI

dojazd własny - zniżka 50 zł/ os., doba hotelowa i zakwaterowanie 
w dniu przyjazdu od godz. 17.00. Wykwaterowanie z pokoi w dniu 
wyjazdu do godziny 08.00, dopłata do pokoju 1 os. – 800 zł (ilość 
pokoi ograniczona).
Przejazd do kościoła w Pogorzelicy w niedzielę na mszę  świętą jest 
bezpłatny (ośrodek dowozi klientów Melexem). 
Na terenie ośrodka obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu (poza 
wyznaczonymi do tego miejscami – specjalne domki) zwłaszcza w 
pokojach i balkonach. Kara finansowa za złamanie zakazu to 500 zł.

— wczasy Nad mOrzem —

pOlska – pOgOrzelica
dOjazd autOkarem

OFerta bOgata w dOdatkOwe atrakcje

uzdrOwiskOwy kurOrt, szerOka plaża, pyszNe jedzeNie, miła Obsługa.
wieczOry pełNe atrakcji: wieczOry karciaNe, wieczOrki taNeczNe (daNciNgi), 
jacuzzi, wycieczka
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ROWY - miejscowość położona na Wybrzeżu Słowińskim u ujścia rzeki 
Łupawy do Bałtyku, na mierzei oddzielającej od morza jezioro Gardno. 
Okolica posiada doskonały mikroklimat. Atrakcją miejscowości są piaszczyste 
wydmy, piękne lasy iglaste, czyste, nieskażone powietrze oraz szeroka, 
słoneczna plaża.
ZAKWATEROWANIE: SUPER NOWOCZESNY Ośrodek Wczasowy WODNIK. 
Ładny obiekt położony w centrum Rowów, ok. 400 m od morza, z dużym 
terenem wokół ośrodka. 
POKOJE: Do dyspozycji oddajemy nowoczesne, komfortowe pokoje 2 
osobowe w zacisznym otoczeniu. Pokoje z łazienkami, balkonami i TV. 
Położone w niewielkiej odległości od plaży i morza gwarantują spokojny 
wypoczynek. 
Z WODNIKA wszędzie jest blisko:  
•	 do morza i pięknej, szerokiej, piaszczystej plaży, 
•	 150 m do Słowińskiego Parku Narodowego, gdzie szerokimi szlakami 

zarówno pieszo, jak i rowerem można dotrzeć do ruchomych wydm i 
latarni w Czołpinie, 

•	 70 m do portu rybackiego i kanału łączącego jezioro Gardno z morzem, 
•	 300 m do jeziora Gardno, 
•	 150 do poczty, przystanku PKS i kiosku, 
•	 110 m do apteki, 
•	 w odległości 50 do 200 m – restauracje, bary, smażalnie, sklepy, 

wypożyczalnie sprzętu wodnego (kajaki, łódki, rowery wodne), 
wypożyczalnie gokartów, rowerów lub skuterów, muszla koncertowa  
w parku, fitness na świeżym powietrzu, park linowy. 

WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bufetu oraz 
obiady z deserem serwowane do stolika + napoje i lampka trunku. Bufet 
kawowy 24 h.
jedna kolacja w formie grilla (kiełbasa, kaszanka, ziemniaki, chleb, smalec, 
ogórki, koryto z wędlinami, napoje zimne i ciepłe).

jedna kolacja w formie zabawy z DJ-em (żurek, ziemniaki, kiełbasa, kaszanka, 
szaszłyki, bigos, zimna płyta, ciasto, cytrynówka, napoje zimne i ciepłe).
Pobyt rozpoczyna się śniadaniem w dniu przyjazdu i kończy śniadaniem w 
ostatnim dniu.
Podczas pobytu dla naszych gości jedno SŁODKIE POPOŁUDNIE: 
ciasta, torty, pączki, galaretki, panna cotta, nalewki, budynie, 
owoce, kawa, herbata, soki.
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach wieczornych (ok. godz. 22.00); 
nocny przejazd do Rowów.
Dzień 2: przyjazd do ośrodka w godzinach porannych; śniadanie, czas wolny. 
Zakwaterowanie w miarę dostępności pokoi (od ok. godz. 12.00).
Dzień 3-11:  pobyt wypoczynkowy, możliwość skorzystania z wycieczek.
Dzień 12: wykwaterowanie po śniadaniu. Wyjazd w drogę powrotną. 
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

O.w. wOdNik LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 28.08 – 08.09 10 2 295
2 07.09 – 18.09 10 2 295

CENa oBEJMUJE

transport autokarem klasy LUX, 10 noclegów w obiekcie, 3 posiłki 
dziennie, bufet kawowy 24 h, 1 kolację w formie grilla, 1 kolację 
w formie imprezy muzyczno-tanecznej z DJ-em, 1 „słodkie 
popołudnie”, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW 
(SI kwota 5000 PLN),  podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty klimatycznej płatnej 
na miejscu w gotówce na recepcji po przyjeździe, ewentualnej 
dopłaty do pok. 1 os. – 250 PLN.

— wczasy Nad mOrzem —

pOlska – rOwy
dOjazd autOkarem

OFerta bOgata w dOdatkOwe atrakcje
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ŚWINOUJŚCIE jest miastem dla każdego turysty, tego aktywnego jak 
i  leniucha. Dla gości szukających ciszy i  spokoju jak i  pragnących gwaru 
kurortu i  wesołej zabawy. Miasto leży na  44 wyspach, z  których tylko trzy 
są zamieszkałe przez ludzi: wyspa Uznam, Wolin i  Karsibór. Świnoujście 
oferuje piękne widoki, szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe. Jest to 
miejscowość bardzo malownicza, z doskonałym mikroklimatem oraz szeroką, 
fantastyczną plażą. Korzystny mikroklimat oraz piaszczysta plaża ciągnąca 
się do granicy państwa przyciąga co roku miliony turystów.
Świnoujście oprócz walorów turystycznych, posiada również walory 
uzdrowiskowe. Kuracjusze przebywający w Świnoujściu bardzo chętnie 
korzystają z tutejszego Parku Zdrojowego. Urokliwe alejki przecinające 
się pionowo i poziomo, place, ronda, układ wodny oraz przepiękna zieleń 
powoduje, że chętnie się w nim odpoczywa. Park Zdrojowy zajmuje prawie  
60 hektarów, jego jedną z ciekawszych atrakcji jest pomnik przyrody 

„Rodzina” - sosna porośnięta bluszczem. W parku rosną przepiękne, stare 
jesiony, buki, dęby szypułkowe, olchy, kasztanowce, czy gatunki rzadkie, 
takie jak cisy, jodły, dęby piramidalne i skrzydłoorzech kaukaski. Niektóre 
z nich mają ponad 150 lat. Uroku dodają też przepiękne, kolorowe, kwietne 
rabaty.
ZAKWATEROWANIE: Dom Wczasowy KORAL położony w pięknej morskiej 
miejscowości Świnoujście, bezpośrednio przy promenadzie, zaledwie 100 
m od morza. Do dyspozycji Gości oddajemy: świetlicę oraz jadalnię gdzie 
polecamy smaczną, domową kuchnię.
POKOJE: 1, 2, 3 osobowe pokoje wyposażone są w łazienkę z pełnym węzłem 
sanitarnym, TV, telefon oraz leżaki na plażę.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bogatego 
bufetu oraz obiady serwowane do stolika + napoje ciepłe i zimne. 
Bufet kawowy dostępny 24 h.
Pobyt rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem  
w ostatnim dniu.
Podczas pobytu:

•	 1 kolacja w formie imprezy muzyczno-tanecznej z DJ-em,
•	 degustacja nalewek,
•	 degustacja ryb,
•	 degustacja słodkości,
•	 spacer z przewodnikiem – zwiedzanie atrakcji Świnoujścia. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
Dzień 1: wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec Autobusowy– 
godz. 07.00; przejazd do Świnoujścia; zakwaterowanie, kolacja.
Dzień 2-9: pobyt wypoczynkowy, możliwość skorzystania z wycieczek.
Dzień 10: wykwaterowanie po śniadaniu. Wyjazd w drogę powrotną. 
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.
W Świnoujściu warto zwiedzić:
Latarnię morską w Świnoujściu, która powstała w 1857 roku. Latarnia 
w 2000 roku przeszła gruntowny remont, dzięki czemu jest teraz dostępna 
dla odwiedzających. Jest to najwyższa latarnia morska nad Bałtykiem  
i jedna z najwyższych w Europie. Posiada 68 metrów wysokości. Na jej szczyt 
prowadzi ponad 300 schodów. Warto je jednak pokonać, by potem móc z jej 
szczytu podziwiać przepiękne widoki i panoramę miasta.
Fort Gerharda. To jeden z fortów należący do kompleksu Twierdzy 
Świnoujście. Jest to XIX wieczny fort pruski, w którym obecnie mieści się 
Muzeum Obrony Wybrzeża.
Nową Promenadę Zdrowia, która położona jest między Promenadą 
Historyczną a plażą. Zaczyna się od stacji rowerowej, a kończy przy ulicy 
Małachowskiego, gdzie znajduje się Tężnia Solankowa. Ścieżka długa na 
950 metrów przeznaczona jest zarówno dla pieszych, jak i rowerzystów. Na 
długości kilometra powstało wiele elementów małej architektury jak stacje 
rowerowe, siłownie plenerowe, place zabaw dla dzieci, fontanny tzw. frog fog 
dające delikatną mgiełkę wody. Promenada zachwyca zieloną roślinnością, 
pięknymi krzewami i drzewami: platanami, palmami i trawnikami oraz 
kolorowymi kwiatami. Dużą ciekawostką jest podzielony tematycznie ogród 

d.w. kOral LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 25.05 – 03.06 9 2 190
CENa oBEJMUJE

transport autokarem klasy LUX, 9 noclegów w obiekcie, 3 posiłki 
dziennie, korzystanie z infrastruktury obiektu, 1 kolację w formie 
imprezy muzyczno-tanecznej z DJ-em, degustację nalewek, 
degustację ryb, degustację słodkości, spacer z przewodnikiem po 
Świnoujściu, leżaki na plażę, obowiązkową składkę na TFG i TFP, 
ubezpieczenie NNW (SI kwota 5000 PLN), podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

- świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty klimatycznej płatnej 
na miejscu w gotówce na recepcji po przyjeździe – ok. 4,50 PLN/ os./ 
dzień, ewentualnej dopłaty do pok. 1 os. – 350 PLN.

— wczasy Nad mOrzem —

polska – świnoujściE
dOjazd autOkarem

OFerta bOgata w dOdatkOwe atrakcje

sensoryczny, który przedstawia 75 okazów roślin z najdalszych 
zakątków świata. Ciekawie i przydatne w upalne dni są tunele 
z pnączy, które z każdym rokiem stają się coraz bujniejsze i dają 
swoim cieniem wytchnienie spacerującym turystom. Polecamy 
spacer lub rowerową przejażdżkę wzdłuż Promenady Zdrowia.
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USTRONIE MORSKIE  to miejscowość położona nad Morzem Bałtyckim, 
pomiędzy Kołobrzegiem i Koszalinem. Ustronie Morskie to jedna z bardziej 
znanych miejscowości turystyczno-uzdrowiskowych polskiego wybrzeża.  
W Ustroniu Morskim znajduje się neogotycki kościół, dom kultury z biblioteką 
gminną i galerią sztuki, a także poczta, park nadmorski, przystań rybacka, 
amfiteatr i kino. Piękne, szerokie plaże, na których znajduje się szereg 
kawiarenek, ogródków piwnych i smażalni ryb to również wpisany na stałe 
krajobraz tej miejscowości.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek ALKA SUN RESORT położony jest  
w samym sercu Ustronia Morskiego. Ośrodek znajduje się ok. 120 m od plaży;  
z północnych pokoi na wyższych kondygnacjach widać morze. 
Do dyspozycji gości: kawiarnia, sala konferencyjna, baza rehabilitacyjna, 
strefa SPA, grota solna, sala fitness, gabinet kosmetyczny, gabinet 
podologiczny, gabinet biorezonansu (dodatkowo płatne). 
POKOJE: Pokoje 2 osobowe (z możliwością dostawki) są wygodne, 
funkcjonalne i komfortowe wyposażone w TV, lodówkę, suszarkę do włosów 
i ręczniki.
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bufetu oraz 
obiady serwowane do stolika. 
Pobyt rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem  
w ostatnim dniu.
ATRAKCJE TURYSTYCZNE:
Skansen chleba. Jesteś łasuchem, a zapach świeżego chleba kusi cię 
niezależnie od okazji? Zdecydowanie musisz odwiedzić Skansen Chleba  
w Ustroniu Morskim.
Dąb Bolesław to najstarszy dąb w całej Polsce , który rośnie w Lesie 
Kołobrzeskim w Ustroniu Morskim. To jeden z najstarszych pomników 
przyrody w naszym kraju.
Kościół Matki Bożej Różańcowej w Rusowie to jeden z najstarszych 
zachowany kościołów katolickich na Pomorzu. Świątynia liczy sobie ponad 
600 lat i obecnie pełni funkcję filii Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego 

w Ustroniu Morskim. Stanowi zabytek kultury sakralnej. Posiada wiele 
elementów charakterystycznych dla średniowiecza. Warto wspomnieć  
o lokalizacji Kościoła - umiejscowiony na osi wschód-zachód, zatem ołtarz 
zwrócony jest na Jerozolimę - Grób Pański. 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec Autobusowy– 
godz. 07.00; przejazd do Ustronia Morskiego; zakwaterowanie, kolacja.
Dzień 2-10:  pobyt wypoczynkowy, możliwość skorzystania z wycieczek.
Dzień 11: wykwaterowanie po śniadaniu. Wyjazd w drogę powrotną. 
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

alka suN resOrt LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 10.06 - 20.06 10 2 740
CENa oBEJMUJE

transport autokarem, 10 noclegów w obiekcie, 3 posiłki dziennie, 12 
zabiegów rehabilitacyjnych w trakcie pobytu, 1 kolację wiejską, 1 
słodkie popołudnie, 1 disco / dancing, obowiązkową składkę na TFG 
i TFP, ubezpieczenie NNW (SI kwota 5000 PLN), opłatę klimatyczą, 
podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

świadczeń nie wymienionych w ofercie.

— wczasy Nad mOrzem —

pOlska – ustrONie mOrskie
dOjazd autOkarem

OFerta z rehabilitacjĄ
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USTRONIE MORSKIE to miejscowość położona nad Morzem Bałtyckim, 
pomiędzy Kołobrzegiem i Koszalinem. Ustronie Morskie to jedna z bardziej 
znanych miejscowości turystyczno-uzdrowiskowych polskiego wybrzeża.  
W Ustroniu Morskim znajduje się neogotycki kościół, dom kultury z biblioteką 
gminną i galerią sztuki, a także poczta, park nadmorski, przystań rybacka, 
amfiteatr i kino. Piękne, szerokie plaże, na których znajduje się szereg 
kawiarenek, ogródków piwnych i smażalni ryb to również wpisany na stałe 
krajobraz tej miejscowości.
ZAKWATEROWANIE: Ośrodek Wypoczynkowy GWAREK malowniczo 
położony na nadmorskim klifie - przy samej promenadzie i linii brzegowej, 
jedyne 30 metrów od piaszczystej plaży. Ośrodek znajduje się w spokojnej 
okolicy i w otoczeniu zieleni, w pobliżu parku. Lokalizacja zapewnia świetne 
warunki do relaksu oraz wypoczynku. Okolica sprzyja spacerom i wycieczkom 
rowerowym, które są doskonałym sposobem na poznanie wszystkich uroków 
Ustronia Morskiego. Ośrodek posiada własny teren do plażowania wraz  
z boiskiem do siatkówki plażowej, salę zabaw dla dzieci oraz zewnętrzny plac 
zabaw, a także kawiarnię oraz miejsce do organizacji grilla. Idealny wybór na 
rodzinne wczasy!
POKOJE: Wszystkie 2, 3, 4 osobowe pokoje posiadają łazienki oraz balkony  
z widokiem na morze. 
WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady 
serwowany do stolika. 
Pobyt rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu i kończy śniadaniem  
w ostatnim dniu.
RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
Dzień 1: wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec Autobusowy– 
godz. 07.00; przejazd do Ustronia Morskiego;  zakwaterowanie, kolacja.
Dzień 2-11: pobyt wypoczynkowy, możliwość skorzystania z wycieczek.
Dzień 12: wykwaterowanie po śniadaniu. Wyjazd w drogę powrotną. 
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

O.w. gwarek LP TERMINY Ilość 
noclegów

Cena za os. 
w PLN

1 12.06 - 23.06 11 2 890
CENa oBEJMUJE

transport autokarem, 11 noclegów, wyżywienie 3 x dziennie, 1 
ognisko z pieczeniem kiełbasek, obowiązkową składkę na TFG i TFP, 
ubezpieczenie NNW (SI kwota 5000 PLN), podatek VAT.

CENa NIE oBEJMUJE

opłaty klimatycznej płatnej na miejscu w gotówce na recepcji po 
przyjeździe, ewentualnej dopłaty do pokoju 1 os. – 440 PLN.

— wczasy Nad mOrzem —

pOlska – ustrONie mOrskie
dOjazd autOkarem
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